
Informace o schválení / neschválení účetní závérky

příspěvkových organizací Obce Sloupnice _

IC:
Název:
Sídlo:

00038l30
Obec Sloupnice
Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice

Druh a datum uzávěrky:

Datum rozhodnutí:

Orgán schvalovatele:

Jména osob:

Řeane ke dni 31.12.2022

27.6.2023

Obec: Zastupitelstvo obce

Milan Bečička
Ing. Martin Šterit
Ing. David Millich
Ing, Josef Karlík
Ing. Radovan Jiskra

Martin Holec
Daniel kadidlo
Mgr. Václav Sychra

Jana Boukalová
zuzana vašinová
vendula Leksová

Josef Šterit

Výrok o schválení: SCHVÁLENO

Vyjádření k výroku: Zastupitelstvo obce schválilo

organizací za rok 2022bez výhrad
závěrku příspěvkových

usnesením číslo 5223lZ

Obec 
'T-, 

í
Sloupnice U >P

Horní Sloupnice 196

,. uuu í3 iťď u18 "ďiói"o.u H.



Ministerstvo financí

schváleno é.j, 283177 227 12001

s účinností pro organizační

složky státu, státní fondy,

územní samosprávné celky

a příspěvkové organizace

Účetní jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF

Výkaz zisku a ztráty
pŘispĚvrovÉ oRGANlzAcE

sestavený k . ?9??/.+2.

lČo
00854255

PříIoha č.2

4-02
Název nadřízeného

orgánu

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotky

Domov pro seniory Sloupnice

Horní Sloupnice 258

56553 Sloupnice

Císlo

položky

Název položky synt,

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp, činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY cELEKM A.l až A.V. (ř. 020+390+450+49+550) 501í0002,54 2 046 070,0: 50 055 177,5€ 1 564 498,9t

A.l Náklady z činnosti A.1.1 až A.1.36 (ř.030 - až 380) 50 091 274,5e 2 045 578,01 50 054 765,04 1 564 493"l(

A.l.,l Spotřeba materiálu 501 5789 749,81 í 366 805,7a 4 974 258,81 513 937,62

A.1.2. Spotřeba energie 502 2 397 991,0( 83 199,5! 1 489 558,8c 35 114,4l

A.1,3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

A.1,4. prodané zboží 504 0,0c 31 234,52 0,0c 451 434,7É

A,1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.6, Aktivace oběžného majetku 507 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,1.8. Opravy a udržování 511 385 146,6, 6 480,5t 776 912,7i 5 672,47

A.1.9. Cestovné 512 í 3 358,0( 348,0( 6 086,2c 12,81

A,1.10. Náklady na reprezentaci 513 10 287,34 94,1 ( 3 í 15,9§ 0,0(

A.1.1,1 Aktivace vnitroorganizaěních služeb 516 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

A,1.12, Ostatní služby 5í8 2347 829,6! 28 623,51 1 475 78,|,31 í 0 823,3§

A,1,13, Mzdové náklady 521 27 279 3o2,0c 373 103,0( 28 739 036,0( 371 089,0(

A.l.,l4. Zákonné sociáln í poj ištěn í 524 8 874 463,0( 118 331,0( 9 400 396,0c 1 19 543,0c

A.1.15. Jiné sociální pojištění 525 107 976,0c 1 602,0( 114 062,0c 1 625,0c

A,1.16, Zákonné sociální náklady 527 845 225,1 10 587,05 1 335 974,5( 11 78o,4i

A,1,17. Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.18. Daň silniční 531 0,0( 0,0( 6 301,4€ 148,54

A,1.19, Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,1.20, Jiné daně a poplatky 538 0,0( 0,0( 2 007,8a 42,1

539 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(
A.1,21 . vratkv nepřímých daní

541 140,33 7,0e 210,51 4,9€
A,1,22. Smluvní pokutv a úroky z prodlení

542 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1,23 Jiné pokuty a penále

543 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.1.24 Darv a iiná bezúplatná předání

544 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c
A.1.25. prodané materiál

547 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(
A.1.26. Manka a škody

548 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(
A,1,27, Tvorba fondů

551 888 285,1 1 20 152,9c 786 096"1 
'

13 784,8/
A.1.28 Odoisv dlouhodobého maietku

552 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A,1.29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

553 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.1.30. prodanÝ dlouhodobý hmotný majetek

554 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.31. Prodané pozemky

555 0,0c 0,0( _ 89 652,4€ - 2113,4l
A.1,32, 'vorba a zúčtování rezerv

556 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.33. 'vorba a zúáování opravných položek

557 0,0( 0,0( 3 195,0( 0,0c
A,1.34 Náklady z vyřazených pohledávek

ORSIA spol. s r.o.
,l14



Císlo

položky

Název položky Synt,

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 289 871,5€ 3 336,3í 441 150,02 2 172,01

A,1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 861 648,9§ 1 672,5( 590 274j1 29 421,11

A.ll. Finanční náklady A,l1.1 až A.l1.5 (ř.400 až 440) A.l 00c 00( 0,0c 0,0(

A.ll.,l Prodané cenné papiry a podíly 561 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

A.l1.2, úroky 562 0,0( 0,0c 0,0( 0

A.l1.3. Kurzové ztráty 563 00( 0,0c 0,0( 0,0(

A,l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.l1.5. Ostatní finaněni náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lll, Náklady na transfery A. l ll. 1 až A.l l1.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.ll1.1 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.ll1.2, Náklady vybraných mistních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

A,ll1.3, Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV, Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV,1.-A.lV.5 (ř.500_540) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A,lV.1 Nák|ady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 581 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.3, Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.4. Náklady ze sdílených spotřebních dani 585 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.5, Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

A.V, Daň z příjmů A,V.1 až A.V.2 (ř.560 až 57O) 18 727 ,9E 492,02 412,52 5,8(

A.V.,l Daň z příjmů 591 0,0c 0,0( 412,52 A Qr

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 18 727 ,9t 492,02 0,0( 0,0(

ORSIA spol. s r.o, 2l4



čislo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp, činnosl

1 2 3 4

B VYNosY cELKEM B.l. až B.V (ř.590+770+840+940+9E0) B 49 259 567,57 2 069 353,8: 50 994 999,54 1 662 787,3

B,l, Výnosy z činnostiB.1.1 až B.1.17 (ř.600-760) B.l 30 904 794,4: 2067109,4 22285 5 1 661 926,3

B 1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,0c 0,0c 0,0( 0,0

B,1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 30 756 605,67 1 342 656,2i 22 228 141,31 1 168 8,15,7l

B,1,3. Výnosy z pronájmu 603 0,0c 19 368,0c 0,0( 19 368,0(

B.1.4. Výno§y z prodaného zboží 604 0,0c 702 819,0§ 0,0( 451446,7l

B.1.5, Výnosy ze správních poplatků 605 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.6. Výnosy z místních poplatků 606 0,0c 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.7, Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0c 0,0c 0,0( 0,0C

B,1.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,0c 0,0c 0,0( 0,0c

B.1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 641 0,0c 0,0c 0,0( 0,0c

B.l,10 Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

B,1,11 Výnosy z vyřazených poh|edávek 643 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

B,1.12 Výnosy z prodej materiálu 644 0,0( 0,0c 0,0(

B.1.13, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 46 776,8! 0,0( 0,0( 0,0c

B,1.14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 991 ,74 0,0( 403,71 2 488,86

B.1.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B.l,,l6. Čerpáni fondů 648 31 560,0( 0,0( ,l7 894,0c 0,0c

B.1.17 Ostatní výnosy z činnosti 649 68 860,1§ 2 266,0! 39 136,4c 19 806,9(

B,ll. Finanční výnosy B,l|.1 až B.l1.6 (ř.780- 830) B.l 57 737,74 1 1,1 3,8c 48 896,69 30,4t

B,l1.1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

B,l1,2 Uroky 662 48 419,5a 868,9§ 48 896,6í 30,4t

B,l1.3, Kurzové rozdíly 663 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Bll 4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1,5, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.l1.6. Cstatn í finanění výnosy 669 9 318,1! 244,81 0,0( 0,0(

B,lll. Výnosy z daní a poplatků B.ll1.1 až B.lll 9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1,1 Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,ll1,2, Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B,ll1.3. Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1.4 Výnosy zdanéz přidané hodnoty 634 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,ll1,5, Výnosy ze spotřebních daní 635 0,0( 00( 0,0( 0,0(

B_lll6 Výnosy z majetkových daní 636 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B.ll1.7, Výnosy z energetických daní 637 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

B,ll1.8, Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B,ll1.9, Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

B,lV. Výnosy z transferů B.lV,1 až B.lV.3 (ř.950 až970) 1 8 297 035,3€ ,l ,l30,6i 28 660 527,43 830,5i

B.lV.1 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

B.lV.2 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 8 297 035,3€ 1 130,6, 28 660 527,4a 830,5j

B.lV,3. Výnosy vybr. ústřed.vládnich institucí z předfin.transferů 675 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 1040) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B,V,1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.2, Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B,V.4, Výnosy ze sdí|ených spotřebních daní 685 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.V.6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

ORS|A spol, s r.o. 3l4



Synt.

úěet

c.

Běžné období Minulé období
číslo

položky

Název položky
Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
c. rrÍsleoer HosPoDAŘENÍ

- 831 706,9í 23 775,82 94o 234,5( 98 294,22
c.,1 . vH or"o zdan, B.-(A.l až A,lV) (ř.580-(020+390+450+490))

_ 850 434,97 23 283,8( 939 821,9t 98 288,42
c,2. VYstedeX nospodaření běžn.účetního období B,- A,(ř,580-01 0)

okamžik sestavení:

03.02,2023,13:15:00

Podpis odpovědné Podpis osoby odoouédné ,z. f
za sestavení: "'" "/

i

Telefon:

osoby:

,\ \-L-r)565 §§ sLoLlPMcE
lčo 008 54 255

TEh 48§ fi4§ 1 1E

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196
565 53 Sitltlprrict:

ORSIA spol. s r.o.
4l4



Přílohaě.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2022112

Korekce

DlČ: CZ00854255

Č. položky

a
Brutto Netto Období

AKT|VA Aktiva celkem A. + B. (ř.020+430)

A. Stálá aktiva A.l. až A,lV. (ř. 030+,t40+260+350)

A.|. Dlouh,nehmot.maj.urč.k prod A.1.1.až A.1.10(ř,040 až 130)

A.l.,l . Nehmotné výsledkyvýzkumu a vývoje (012)

A.1,2. Software (013)

A.1.3. Ocenitelná práva (014)

A.1.4. Povolenky na emise a preferenční limity (015)

A.1.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018)

A.1.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019)

A.1.7. Nedokončený dlouhodobý nehm.maj. (04í )

A,1.8. Uspořád.účettechn,zhodn.dlouhodob.nehm,maj,(044)

A.1,8. Poskytnutézálohynadlouhodob.nehm.majetek(051)

A.1.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035)

A.ll, Dlouhodobý hmot.majetek A.11.1 až A.l1.1 1(ř,15 až25)

A.l1.1. Pozemky (031)

A.l1.2. Kulturní předměty (032)

A.l1.3. Stavby (021)

A.l1.4. Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022)

A.11,5. Pěstitelské celky trvalých porostů (025)

A.11.6. Drobnýdllouhodobýhmotnýmajetek(O28)

A.l1.7. Ostatnídlouhodobýhmot.majetek(029)

A.l1.8. Nedokončenýdlouhodobýhmot.maj.(042)

A.l1.9. Uspořád.účettechn.zhodn.dlouh,hm.majetku(045)

A.l1.9. Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (052)

A.l1.1O. Dlouhodobý hmotný majetek urěený k prodeji (036)

A.lll. Dlouhodobý finanč.majetek A.ll1.1 až A.ll|.8(ř, 27O až340)

A.ll1.1. Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061)

A.ll1.2. Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

A,ll1.3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

A.ll1.4, Dlouhodobé půjč.ky (067)

A.ll1,5. Termínované vklady dlouhodobé (068)

A.ll1,6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

A.ll1.7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

A.ll1.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanění majetek (053)

A.lV. Dlouhodobé pohledávky A.lV.1 až A,lV,7 (ř,360 až 420)

A.lV.í, Poskytnuténávratnéfin.výpom.dlouhodobé(462)

A,lV,2. Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrů (464)

A.lV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

A.lV,4. Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

A.lV,5. Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

A,lV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471)

A,lV.7. Zprostředkovánídlouhodobýchtransferů(475)

B. Oběžná aktiva B.l. až B.lll. (ř. 440+550+880)

B.l, Zásoby B.1-4 až B,1.10 (ř. 450 až 540)

B.1.1. Pořízení materiálu (1 1'l)

B.1.2. Materiál na sk|adě (,1 12)

B.1.3, Materiál na cestě (119)

B.1.4. Nedokončená výroba (12't )

B.1,5. Polotovary vlastní výroby (122)

B.1.6. Výrobky (123)

B.1.7. Pořízení zboží (131)

012

013

014

015

018

019

041

o44

051

035

031

032

021

022

o25

02B

029

o42

045

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

475

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115

32 466 447,28

737 60"|,38

1,1 1 0,00

112 737 601,38
,1 19 0,00

121 0,00

122 0,00

123 0,00
,131 0,00

75 883 303,72

43 416 856,44

220 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22o 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43196 532,44

259 532,00

13 900,00

í 9 684 650,00

8226 492,66

0,00

15 01 í 957,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 891 667,58

29 891 667,58

22o324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22o 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 671 343,58

0,00

0,0o

9 725 190,00

4 934 195,80

0,00
,l5 

01 1 957,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 991 636,14

13 525 188,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

13 525 188,86

259 532,00

13 900,00

9 959 460,00

3292296,86

45 602 403,7,t

13 471 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 471 380,00

259 532,00

13 900,00

10 352 422,00

2 615 526,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 466 447.28 32131 023,71

737 601,38 517 680,19

0,00 0,00

737 601,38 517 680,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

tČo: ooas+zss, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2022112

Č. položky

a

Název položky

b

sÚ

c

BĚŽNÉ OBDOBÍ

Brutto korekce Netto

MlNULÉ

Období

B.1.8. Zboží na skladě (132) 132

B.1.9. Zboží na cestě (138) 138

8.1,10, Ostatní zásoby (139) ,l39

B,ll. Krátkodobé pohledávky B.l1,1 až B.l1.32 (ř, 560 až 870)

B,l1.1. Odběratelé (311) 311

B.l1.2. Směnky k inkasu (312) 312
B.l1.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (31 3) 31 3

B.l1.4, Krátkodobé poskytnuté zálohy (314) 314
B.l1.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti (3'l5) 315

B.11.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátk, (316) 316

B.l1.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (317) 317

B.l1.8. Pohledávky z přerozdělovaných dani (319) 319

B,l1.9. Pohledávky za zaměstnanci (335) 335

B.l1.10, Sociální zabezpečení (336) 336

B,l1.1,1. Zdravotní pojištění (337) 337

B,l1,12. Důchodové spoření (338) 338

B.l1.13. Daň z příjmú (341) 341

B.l1,14. ostatnídaně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnéní (342 342
B.l1.15. Daň z přidané hodnoty (343) 343

B.11.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34 344
B.l1.17. Pohledávky za vybranými ústřed,vládními institucemi (346 346

B.11,18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3 348

B,l1.19. Pohledávky ze správy daní (352) 352

B,l1.20. Zúčtování z přerozdělování daní (355) 355

B,l1.21 . Pohledávky z exekuce a ost,nak|ádání s cizím majetkem (3 356

B.lL22, Ostatní pohledávky ze správy daní (358) 358

8.|1,23, Krátkodobé pohledávky z ručení (361) 361

B,l1,24, Pevné termínové operace a opce (363) 363

B.l1.25. Pohledávky z finančního zajištěni (365) 365

B,l1.25. Pohledávky z vydaných dluhopisů (367) 367

B.l1.27. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373) 373

B.l1.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (375) 375

B,l1.30. Náklady příštích období (381) 381

B.l1.31. Příjmy příštích období (385) 385

B.l1.32. Dohadné účty aktivní (388) 388

B.l1.33. ostatní krátkodobé pohledávky (377) 377

B.lll. Krátkodobý finanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1.17(ř.890 až 1050

B.ll1.1, Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 251

B.ll1.2. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 253
B.ll1.3. Jiné cenné papíry (256) 256
B,ll1.4. Terminované vklady krátkodobé (244) 244
B.l|1.5. Jiné běžné účty (245) 245
8.111.6. Úč{y spravovaných prostředků (247) 247

B.ll1.7. Souhrnné účty (2a8) 248
B.ll1.8. Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249) 24g
B.ll1,9, Běžný účet (241) 241

B.ll1.10. Běžný účet FKSP (243) 243
B,ll1.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků (231 231

B.ll1.12. Běžné účty fondú územnich samosprávných celků (236) 236

B.ll1.13. Běžné účty státních fondů (224) 224

B.ll1.14. Béžné úěty fondů organizačních složek státu (225) 225

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 18069111,25 19730430,83

0,00 628 945,68 564 970,23

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2419,00 2000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 15 661,00 13 493,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 123 411,59 227 242,60

0,00 0,00 0,00

0,00 17 297 930,00 18 922 000,00

0,00 743,98 725,00

0,00 13 659 734,65 11 882 912,69

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 6 257 675,48 6 017 566,48

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 6 310 833,43 4 727 287,74

0,00 959 670,74 977 814,47

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

18069111,25

628 945,68

0,00

0,00

2 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 411,59

0,00

17 297 930,00

743,98

13 659 734,65

0,00

0,00

0,00

0,00

6 257 675,48

0,00

0,00

0,00

6 310 833,43

959 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r,o. 2l5



Přílohaě.í,Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2022112

a b c Brutto korekce Netto obdobi

0,00 0,00B.ll1.15. Ceniny (263)

B.ll1.16. Peníze na cestě (262)

B.ll1.17. Pokladna(261)

262 0,00

261 131 555,00

o,oo 0,00 0,00

o,oo ,t31 555,00 160 244,00

ORS|A spol. s r.o.
3 /5



Přílohač.l-Rozvaha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZAC E

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZOO85a255
sestavená k: 2022112

Č, položky Název položky sÚ eĚŽNÉ oBDOBÍ

abc
MlNULE

PAS|VA Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 +,t320)

c. Vlastní kapitál C.l. až C.lV. (ř,1080+1160+1230+1270)

c.l. Jmění úěet.jedn.a uprav.pol.C.1.1 ažC,1.7(1.1090 až 1150)

C.1.1. Jméníúčetníjednotky(40,t)

c.1.2, Fond privatizace (402)

C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (403)

C.1,4. Kurzové rozdíly (405)

C.1.5, Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406)

C,1.6. Jiné oceňovací rozdíly (4O7)

c,1.7. opravy předcházejících účetních období (408)

C.ll. Fondy účetníjednotky C.l1.1 až C,l1.6 (ř. 1170 až 1220\

C,ll,'l , Fond odměn (411)

C.U.2. Fond kulturních a sociálních potřeb (412)

C.l1.3. Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (413)

C.l1.4, Rezervní fond z ostatních titulů (414)

C,l1,5. Fond reprodukce majetku, fond investic (416)

C.l|.6. Ostatní fondy (419)

C.lll, Výsledky hospodaření C.ll1.1 až C.ll1.3 (ř. 1240 až 1260)

C.ll1.1. Výsledekhospodařeníběž,účet.obd. (a93)

C,ll1.2. Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431)

C.ll1,3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4

C.lV. Příjm,avýd,účetrozpoč.hospod.C,lV.í-C.lV.4.( ř,1280-131

C.lV.1. Příjmový účet organizaěních složek státu (222)

C.lV.2. Zvláštnívýdajovýúčet(223)

C.lV.3. Účet hospodaření státního rozpoltu (227)

C.lV.4. Agregované příjmy a výdaje předcházejících účet.období (4

D. Cizízdroje D.l, až D,lll. ( ř.1330+,1350+1450)

D.l, Rezervy (D.1.1, ř. 1340)

D.|,1, Rezervy (441)

D.l|, Dlouhodobé závaz(y D.l|.1 až D.l1.9 (ř. 1360 až 1440)

D.l|.1, Dlouhodobé úvěry (451)

D.l1.2. Přijaté návratné íin.výpomoci dlouhodobé (452)

D.l1.3. Dlouhodobé závazRy z vydaných dluhopisů (453)

D.l1.4. Dlouhodobé přijaté zálohy (455)

D.l1.5. Dlouhodobé závazky z ručení (456)

D.l1,6. Dlouhodobé sménky k úhradě (457)

D.l|.7. Ostatní dlouhodobé závazky (459)

D.l1.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

D.l1.9. Zprostředkovánídlouhodobýchtransferů(475)

D,lll. Krátkodobé závazky D.ll1.1 až D.l11.37 (ř.1460 až1820)
D.ll1.1. Krátkodobé úvěry (281)

D.Il1.2. Eskontovanékrátkodobédluhopisy(směnky)(282)

D.ll1.3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)

D.ll1.4. Jiné krátkodobé půjčky (289)

D,ll1.5, Dodavatelé (321)

D.ll1.6, Směnky k úhradě (322)

D,ll1.7, Krátkodobé přtjaté zálohy (324)

D.ll1.8. Záuazky z dělené správy (325)

D.ll1.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

D.ll1,10, Zaměstnanci(331)

D.ll1.11. Jiné závazky vůči zaměstnancúm (333)

401

402

403

405

406

407

408

411

412

413

414

4,16

419

493

431

432

222

223

227

404

441

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326

33,1

333

45 991 636,14

16 324 335,91

13 819 177 ,73

12877 235,85

0,00

1 82 200,00

0,00

0,00

0,00

759 741,88

4127 424,03

12 931,70

967 420,91

1 300,46

535 393,00

2 610 377,96

0,00

-1 622 265,85

- 827 151,17

0,00

- 795 114,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 667 300,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 667 300,23

0,00

0,00

0,00

0,00

598 093,70

0,00

809 989,62

0,00

0,00

2 394 982,00

27 947,0o

45 602 403,71

16 082 304,46

13 160 727,85

12 931 791 ,85

0,00

228 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 716 691 ,29

12 931,70

1 023 195,17

1 300,46

403 442,00

2 275 821,96

0,00
_ 795 1 14,68

1 038 1í0,40

0,00

_1 833 225,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 520 099,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 520 099,25

0,00

0,00

0,00

0,00

397 117,34

0,00

38 588,62

0,00

0,00

1 944 844,00

20 557,00

l5-ORS|A spol. s r.o.



Přílohač.í-Rozvaha
PŘÍSPĚVrOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2022112

12

Č. položky Název položky SU

D.ll1.12,

D.ll1.13.

D.ll1.14.

D.ll1.15.

D.lll.,l6,

D.ll1.17.

D.ll1.18.

D,ll1.19.

D.ll1.20.

D.ll1,21.

D,ll1.22,

D.ll1,23.

D.ll1,24,

D.ll1,25.

D.ll1.26.

D.ll1,27.

D,ll1.28.

D.ll1.29.

D.ll1,30.

D.ll1.31.

D.ll1.32.

D.ll1.33.

D.ll1.35.

D.ll1.36.

D,ll1.37.

D.ll1.38.

336

337

338

341

342

343

345

347

349

351

353

354

355

357

359

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

Sociální zabezpeěení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příimů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

Přijaté zálohy daní (351)

Přeplatky na daních (353)

Závazky z vratek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky z exekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazky z ruěení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

Závazky z neukoněených finaněních operací (364)

Závazky z finančního zajištění (366)

Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na kansfery (374)

Zprostředková n í krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštích období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné úěty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (378)

923 435,00

398 187,00

0,00

0,00

248727,00

1 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l7 796 000,00

0,00

0,00

0,00

92703,62

6 375 4,10,29

718 660,00

313 877,00

0,00

0,00

165 369,00

82190,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 692 000,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

6 09í 895,48

okamžik sestavení:

03.02.2023 13:,15:00

Razítko:

t}{Jl$[i'ť FRO sťil!§frY §LCli

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

odpovldá za l 
^úwlúdaje: l

l-,K§,ikW_
Telefon:

Obec
Sloupnice

Horni Sloupnlce 196
565 53 Siouonice U

'čooa3u3aĚ::yp*o

ORS|A spol. s r.o.
5l5



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255
sestavená k: 2022112

A,4. lnformace podle odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahov,ých účtů
číslo

položky
Název položky podrozvah

účet BEzNE MlNULE
P.l. Majetek a závazky účetní jednotk)r P,1,1 až P.1.5 3 162 217,7( 3 158 667,2(
P.l. 1 . Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 187 381 ,6i 191 073,6(
P.1.2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný maietek 902 2 974 836,1l 2 967 593,6(
P,1,3 Vyřazené pohledávky

vytazene zavazxv 

-

Ostatní majetek 

-

Vyřazené pontedávi

P,1.4
905 0,0( 0,0(
906 0,0( 0,0c

P,1,5,
909 0,0( 0,0cP ll.

0,0( 0,0c
P.ll,,l poomlnene ponledávky z předfinancování transferů 9,1 1 0,0(
P.l1.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování tranďeru 912 0,0( 0,0(P l1,3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze za h ra niónřlr tra rrďer,:, 913 0,0( 0,0t
P,l1,4. Krátkodobé podmíněné záVazky ze zahraničnicn trarrsreru 914 0,0( onr
P.l1,5, Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfertj 9,í 5 0,0c 0,0c
P.l1.6, Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00i o,o(
P,lll. Podmíněné pohledáv,z důvodu užívání maj. jinou oióoouTLlr.r az PLlrs 0,0c 0,0(
P.ll1,1 krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu ,ipffi 921 0,0( 0.0(
P.lll 2. Dlouhodobé podmíněné pohledáur,v iffi 922 0,0( 0,0(
P ll1,3. Krátkodobé podmíněné pohle dávky z a eruoo u uziuáffi 923 0,0( 0,0c
P,ll1.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uzivffi 924 0,0( 0.0c
P.ll1,5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z {ůvodu užívání majetku j.osz trnlOvoOu 925 0,0c 0,0c
P,ll1,6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku ;osz;in"o,:,uoou 926 0,0( 0.0c
P,lV. Další podmíněné pohledávky P ,lV 1 až P.lY.12 0,0( 00(
P.lV,1 krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji otoutrooooeno rnaptru 931 0,0( 0,0(
P,lv.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji olounooóueno rn-alerttu vJl 0,0( 0,0(
P,lV,3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,0( 0,0(
P.lV.4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0c 0,0c

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,0c 0,0c
P lV,6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(
P,lV 7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,0( 0,0(
P,lV.8. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0(
P.lV,9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,0c 00c
P.lV.10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,0c 0,0c
P.lv .1 1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů, správ.řízení a j,řízán1 947 0,0( 0,0c
P,lV,l2. @ ze soud.sporů. správ,řízení a j.řízení 948 0,0( 0,0(
P.V. Dlouhodobé podmín.pohled.z transí.a dlouhodobé podmín,závaz.z transf. P.Vl-P.V.6 0,0( 0,0(
P.V,1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,0( 0,0(
P,v.2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancová.í t"..ďerů 952 0,0( 0,0(
P.V.3. dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničn ích transferů 953 0,0c 0,0c
P,V.4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,0c 0,0c
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,0c 00(
P V,6, Ostatn í d lou hodobé podm íněng záv azky z tra nsferů 956 0,0( 0,0(
P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku P.V|.1 až P.Vl,8 0,0( 00(
P,V|.1 Krátkodobé podTíněné závazky z operativního leasingu 961 0,0( 0,0(
P.vl_2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0( 0,0(
P.V|.3, Kíátkoqobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,0c 0,0(
P.Vl 4 Dlouhodobé podmínéné závazky z finančního leasingu 964 0,0c 0,0c
P.V|.5 Krátkodobé podmínéné závazky z důvodu užív,cizího maj, na zákl.sm|,o výp, 965 U,U( 0,0c
P V|,6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o výp. 966 0,0( 0,0(
P.V|,7, krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj. nebo;eno právz. z i.orivoou 967 0,0( 0,0(
P.V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj, nebo ieno prevz. z jtr:voou 968 0,0( 0,0(
P Vll, Další podmíněnézávazky a ostatní podmíněná pasiva P.Vl1.1 ažP.Vl' .14 0,0c 0,0(
P.Vll.,l Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,0c 0,0c
P.vl!.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,0c 0,0(
P,Vl1.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,0c 0,0(
P-Vll 4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0( 0,0(
P,Vl1.5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého ko|aterálu 975 0,0( 0,0(
P Vl1,6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,0( 0,0(
PVll7 Krátkodobé podmíněné závaz.vyplýv,z práv.předp.a dal.činn.moci zákonod.,výk.soud 978 0,0( 0,0(
P.Vl1.8 Dloq|odobé podmíněné závaz.vyplýv,z práv.předp.a dal.činn.moci zákonod.,výk.soud 979 0,0( 0,0(
P,Vl1,9. Krátkodobé podm íněné záv azky z poskytn utých ga rancí jed nor ázový ch 981 0,0( 0,0(
P,Vll,,l 0 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,0( 0,0(

ORSlA spol. s r.o.

oBDoBí

0,0(

P.lV.5.



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horni Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2022112

Podpisový záznam
Statutární orgán: . osoba odpovědná za sestavení:

okamžik sestavení:
03,02.2023 11:00:00

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice,196 o
565 53 §loupnice

,cooouuruoffirr*

Název položky oBDoBí
čísto

položky účet eĚžNÉ MlNULE

P.Vl1.1,t rratXoOoOe podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnich 983 0,0( 0,0(

P,Vll.,l2 Dlo,,nodoUe podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnich 984 0,0( 0,0(

P.Vl1.13 XatXoOoOe podmíněné závazky ze sou@ 985 0,0c 0,0(

P.Vl1.14 Oron, noOoOe podmíněné záv azky ze soud.9porů,správ. ří 986 0,0c 0,0(

P.Vlll. Vvrovnávací účty P.Vll|.1 . ažP.Vll!.4 0,0( 0,0c

P,Vll1.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0( 0,0(

P.Vll1.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(

P.Vll1.3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(

P.Vll1.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0c 0,0(

P.V|l1.5. Vvrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3 162 217,76 , 3 i158 667,2c

ORS|A spol. s r.o.
212



Příloha
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory S|oupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2022112

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva

FůlčXy cennYch papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

Prode,i aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

B4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem

okamžik sestavení:
03.02.2023 11:00:00

Podpisový záznam
Statutární orgán: . Osoba odpovědná za sestavení:

Dciúíí rru] §É}l;§§jiŇ|;i - r ;

",re*í§hP Slompnice
Horni§oIrlnl:"_,|]6 O

lčooo33?3;:W

Obec

ORSIA spol. s r.o.
111



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN IZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená k: 2022112

lšc 008 s4 ff# €
1r_:._;. ót#5,+q l1ť \

\\§tr\
Sloupnice

Horní Sloupnice.196 CI565 53 Sloupnice
lč 00036130 Dló CZfoo3B130ffi

Obec

Císlo
položky

Název položky účetní období
Běžné Minulé

c.1. zvyseni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,0c 99000,0(

c,2 sniz*i stauu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti 46 736,0c 7 .$ oan,oc

okamžik sestavení: Podpisový záznam /q ! 
"

o3.o2,2o2g 1,1 :00:00 Statutární orgán: , . . osoba odpovědná za sestavelý,l yí

Razítko: u$P,íií ?n0 í$;l:l!l;:f í";.u,, , ', l l
§íd|i §3 §1|_ i_]i:.!{l:i', l

ORS|A spol. s r.o.
111



Příloha
zÁxLloHí

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k: 2022112

Razítko: "*ffiiluff3[,!1ii&-" fi !,_ ^ 
í"]tr:;í#iiiJ. 

sloo,|pencice
\LY\JI HorníSloupni::,f6 o565 53 Sloupnice

tč oon:g lln ntč i.,rnt1.l8,!30ffi

E.1 l Ooplňující informace k položkám rozvahy

hodnota staveb ve vlastictví PO cca 'l9 684 650 Kč

K položce částka

A,l1.3

Depozita obyvatel - protiúčtem je závazek vykázaný mimo jiné na D.ll1,38, B.ll1.5

Okamžik sestavení: Podpisouý záznam

03.02.2023 13:,15:00 Statutární orgán: . , , Osoba odpovědná za

í]OMfiT Pfi0 ,§nftli]SY §i"Oijl ,tr,Jř

sestavení: . .. ..

ORS|A spol. s r.o.
1l



Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255

sestavená k,. 2022112

Razítko: D0ffi(líPnustl:ii,1l i,i\ obec /
56$53 $,í.luiNíi\ SloupniC9

lČo úmrM tee . \ ,9 Horní Sloupnico 1§lCOSJoraa55. 
^\ ,9 Horní Sloupnice 1§6 /rň

YqYg\ lcooo33?s5n3§8'ťláfi,u*ř'ffi

ffižkám výkazu zisku a ztráty

z 
"vxa...e 

n"onoty předstávu|e nevětší podíl neuplatěné DPH z koeficientu ve výŠi cca 771 875 Ké

K položce částka

A.1,36

okamžik sestavení: podpisový záznam

o3.o2.2o23.t 1:00:00 Statutární orgán: . . . Osoba odPovědná za sestavenÍ: . . . Í

ORS|A spol. s r.o.
1l



Příloha
áxuoní

PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lČO: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ00854255
sestavená ki 2022112

@eoloŽkámpřehleduozměnáchvlastníhokapitálu K položce částxa

bez komentáře A,1,2

.l .,....,

Razítko:

Sloupnice
Horní S|olrlnice 196
565 53 li|ouonice

lč ooo3s130 Di|: c?.r,qí

ORSlA spol. s r,o.
111

Obec

o
Jlň



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Fond kulturních a sociálních potřeb

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 SlouPnice, DlČ; CZ00854255
sestavená k: 2O22l12

Obec
Sloupnice

HorníSloupnice,t 96
565 53 Sioupnice (,

lČ0003sljp tjič fiZ00038130

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky

Zákl.drí příl",

Běžné období

A.l.

Ax
Alll
A]l2

1 023 195,1

531 976,4f

53,1 976,4t

0,0(

A.l1.3.

Ajl.{
All5
AJll.

All1.1.

AJll2
A]ll_a

AJllÁ

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny Vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,0(

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Ostat,rí t"oĎa fondu

0,0c

0,0c

587 750,74

Pů|ěky na bytové účely

stravování

il

P".kyt*€ p",Ěž"í d.,y

pojištění

0,0(

118 232,8/

0,0(

427 598,0(

0,0c
A.ll1,5

40 000,0(
A.ll1.6.

Alll.7'

Alll€.
AJlL9.

Axr

0,0(

0,0(

ostatní užití fondu
1 919,90

A f967 
420,91

okamžik sestavení:
03.02.2023 11:00:00

Podpisový záznam
Statutární orgán: . , . osoba odpovědná za sestavení:

\
Razítko: ii.ť,l:; ] iilť " -l.ll'"! t:tj: ", t

,./..........

ORS|A spol. s r.o.
1l,|



Příloha
PŘÍS PĚVXOVÉ ORGANIZACE

Rezervní fond

lčo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ00854255

sestavená k: 2022112

Statutárni orgán: .
Osoba odpovědná za sestavení: . I

03,02,2023 13:15:00

DChlOV PR(} S§lll8fiY §i.CIUr'lti§fi

56§ 53 sLoUFNlcE
tčoooos+.as_s 'l o
're§&t1

Obec
§loupítace

Horní Sloupnice 196

" 565 53 §loupnicetcOOOSSnffi2B

Razítk0:

o
í30

F. Doplňujicí iníormace k fondům účetní jednotky

Název položky

počáieění stav fondu

T"oĎa fond(DJ|,1 až D.l1.6 - součet řádků ě, 104 až 109)

Zlepšený výsledek hospodaření
-...F.*i;-x^,,anÁ rinlann z rozoočtu EvroOSké Unie

Běžné období
číslo

položky 404 742,4e
D.l

163 51 
,1 

,0(
D.Il.

0,0c
D.l1.1

0,0(
D.l1.2.

Ň-"potr"Uou.né doiace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

ostatní tvoíba

0,0(
D.l1.3.

0,0c
D.l1.4.

163 511,0c
D.l1.5.

0,0(
D.l1.6.

31 560,0(
D.lll. Cerpánl ŤOndu (U,ll1.1 az u.ll1,o - §ouwt ldu^v v, l l l

-ú 
h íad a zh o ršené h o uýs led ku hospod a ře n í

uhrada sankcí
-p"ďlení in"estiěního fondu se souhlasem zřizovatele

0,0(
D.ll1.1

0,0(
D.ll1.2 0,0(
D.ll1,3. 0,0c
D.ll1.4. Casové překlenutl

-O.t.t.', č"rpá.í
ll +n lll ířádek č. 102 + 103 - 110)

31 560,0c
D.ll1.5.

53_9 6P3,4(
D.lV, y

n

okamžik sestavení: podpisoqi záznam

ORS|A spol, s r,o,
1l1-



Přiloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZAC E

lnvestiční fond

áxtaot,tí
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice,

sestavená k: 2O22l12

DlČ: CZ00854255

Statutární orgán: . Osoba odpovědná za sestavení:
okamžik sestavení:
03.02.2023 11:00:00

tjí]r,i|,l,iiii.t f;i§it:li ilí, _ ,.",;

565 5§ ,q!-ouFN:lE \
lčo 008 fi ?55 ó
'*'{Wíi}

Obec
Sloupnace

Horní Sloupnice 196
565 53 §loupnice

ló o0o3s130 aÉ iz,a

Razítko:

o
B 130

F. Doplňující informace k íondům účetní jednotky

Císlo
položkv

Název položky

P.č"'t"č.í .t 
" 

ford,

Běžné období

F,l.
2 275 821 ,9(

847 122,0c

majetku 847 122,0C

lnvestiční dotace z rozpočtu zřizovatele

ma,|etku

0,0(

0,0(

0,0c

Dary a příspěvky od,iiných subjektů 0,0c

0,0c

Převody z rezervního fondu
0,0(

5,12 566,0(

5í 2 566,0(

0,0(

0,0c

0,0(

Konečný stav fondu F.|+F.||.+F.lll. (řádek č. 202 + 2O3 - 211) 2 610 3T7,9(

sestaVení: Podpisový záznam

ORS|A spol. s r.o.
111

F.ll.

F,ll.,l .

F,l1.2,

F.l1.3.

F.l1.4.

F.l1.5.

F.l1,6.

Fxa
F.lll.

F.llll.
FJll2
F]ll3.

F.ll1,4,

F.lV.



Příloha
Stavby

áxllottí
lČo: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice,

sestavená k: 2O22l12

DlČ: CZ00854255

čísto
položky

Název položky oBDoBl Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 1 9 684 650,0c 9 725 190,0c 9 959 460,0( 10 352 422,0c

G,1 Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

G.2, budovy pro služby obyvatelstvu 19 312 034,0c 9 594 966,0( 9 717 068,0( 10 ,l03 308,0c

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.4 Komunikace a veřejné osvětlení 372 616,0( 130 224,0( 242 392,0( 249 114,0(

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

G,6. Ostatní stavby 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c

odesláno dne:

03.02.2023 11:00:00

lr[.ití.|,,' .'iilr lliíilí;ir'í l" ;.., . - ".
565 5i} í,LOUrN|{F

lCO 00B 5+ 255 \ 6,,ti§§l\

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

O bec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196
565 53 §loupnice O

,t30

oRSlA spol. s r.o.
,l 11



Příloha
Pozemky

áxlaoruí
lČO: 00854255, Domov pro seniory Sloupnice, Horní Sloupnice 258, 56553 Sloupnice,

sestavená k: 2O22l12

DlČ: CZ00854255

čisto
položk}

Název položky oBDoBí Minulé

Brutto Korekce Netto

H, Pozemky 259 532,0( 0,0( 259 532,0( 259 532,0(

H.1 Stavební pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H.2, Lesní pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H,3. zahíady, pastviny, louky, rybníky
,12 565,0( 0,0( 12 565,0( 12 565,0c

H.4 Zastavěná plocha 236,160,0c 0,0c 236 ,l60,0c 236 160,0c

H,5 Ostatní pozemky 10 807,0c 0,0c
,l0 807,0c 10 807,0c

odesláno dne:

03.02.2023 1,1 :00:00
údl$ili' j,,{ú íll ii:,; § ";"v . , "

565 53 f^LOUFN!*
lčoo0q54255 \ @TE\q\§q§

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

Obec
Sloupnice

Horní §louprtice 196
565 53 iiloL:onice \!,/

lč 00038 1 3žf.l!-j i:,zícosal rc

Odpovídá za ,)
údaje: / 

,

Telefon:

ORS|A spol. s r,o.
111



Ministerstvo financí

schváleno čj. 283n7 22712001

s účinností pro organizační

složky státu, státní íondy,

územní samosprávné celky

a příspěvkové organizace

Účetní jednotka doručí uýkaz

podle pokynů MF

Yýkazzisku aztráty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGANIZACE

sestavený k . ?9?1tL.2. !(.

Příloha č,2

4-02
Název nadřízeného

orgánu
({, p2=-

lčo
61 235059

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotky

Základní škola Sloupnice

56553 Sloupnice

Název položky synt.

účet

Běžné období Minulé období
Císlo

položky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

A. ŇÁKLADv cEl-EKM A.l až A.V. (ř. 020+390+450+49+550) 17 564 o11,3i 0,0( 16727 o37,oí 0,0(

17 5ď 0,11,32 0,0( 16727 037,09 0,0(
A.l, Nákladv z činnosti A.1,1 až A.1,36 (ř.030 - až 380)

501 1 ,l22 58B,8t 0,0( ,| 062771,4, 0,0c
A.1.1. Spotřeba materiálu

A.1.2. Spotřeba energie 5o2 343 378,0( 0,0( 300 845,9í 0,0(

503 0,0t 0,0t 0,0( 0,0(
A.1.3. Snntřeba iinÝch neskladovatelných dodávek

504 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.4. prodanézboží

506

507

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,6, Aktivace oběžného maietku

508 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.7. změna stavu zásob vlastní výroby

511 99 7,15,6í 0,0( 35,1 449,8 0,0(
A,1.8, Opravy a udžování

512

513

23 461,0( 0,0( 7 302,0( 0,0(
A.1.9. Cestovné

í0 399,0( 0,0( 6 998,0c 0,0(
A.1.10. Náklady na reprezentaci

516

518

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.1.1,1

785 512,91 0,0( 568 023,5t 0,0(
A.1.12. Cstatní služby

,l0 905 443,00 0,0t 10 302 080,0( 0,0(
A.1.13. Mzdové náklady 521

524

525

3 523 298,0( 0,0( 3 431 413,0( 0,0(
A,1.14. Zákonné sociální pojištění

43 649,0( 0,0( 41 158,0c 0,0(
A.l.í5. Jiné sociální poiištění

527

5n
2,19 956,0( 0,0( 225 50,1,0t 0,0(

A.1.16. Zákonné sociální náklady
0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.17. Jiné sociální náklady
531

532

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.18. Daň silniční

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.19. Daň z nemovitosti

538 400,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.20. Jiné daně a poplatky

539 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.21. ýratky nepřímých daní

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1,22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení u1

542 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.23. Jiné pokuty a penále

0,0( 0,0( 0,0t 0,0(
A.1.24. ťrnlatná nředání 543

544 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.25.

0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.1.26. Manka a škody

548

sst

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.127. Tvorba fondů

29,154,0( 0,0( 29,154,0( 0,0(
A.1.28.

552 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.29.

553 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.30. )rodaný dlouhodobý hmotný majetek

A.1.3,1. Prodané pozemky 554

555

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.32. Tvorba a zúčtování rezerv

556

557

0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.33.

'vorba a zúčtování opravných položek
0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A,1.34, Náklady z vyřazených pohledávek

ORSIA spol. s r.o,
114

\ktivace vnitroorganizačních služeb

)rodané materiál
54I

Cdpisy dlouhodobého majetku

frnrtanri rllnrrhndnbÝ nehmotnÝ maietek



Synt.

účet

558

Běžné období Minulé období
číslo

položky

Název položky
Hlavní činnost Hosp. činnost HIavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

386 139,0l 0,0( 32O 074,2:| 0,0(
A.1.35. Ňákl^dv z drobného dlouhodobého majetku

549

AJ

70 916,7t 0,0( 80 266,1 ( 0,0(
A.1.36. Ostatní náklady z činnosti

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.ll. :inanční nákladv A.l1.1 až A.l1.5 (ř.400 až 440)

561

5ý
563

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.1. Prodané cenné papíry a podíly

0,0c 0,0t 0,0c 0,0(
A.l1.2, úroky

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1,3. Kuzové útáty

564

569

571

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.l1.4. Náklarlv z nřecenění reálnou hodnotou

0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
A.l1.5, Cstatní fi nanční náklady

0,0( 0,0t 0,0( 0,0(
A.lll. transferv A.ll1.1až A.ll1.3 0.460 až 480)

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.ll1.1.

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.ll1.2. Ňát l".lrr,rubraných místních vládních institucí na transíery 5l2

575 0,0( 0,0( 0,0( 0,0t
A.ll1.3. vf,itaa,,ub.rnÝch úsťedních vládních institucí na předfinan

581

582

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV. ila",o- 

=ait. 
daní a poolat. A.lV.1.-A.lV.s (ř,500-540)

0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.lV,1. n"Xnay ze sdílené daně z příjmů íyzických osob

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.2. Ň;t t"ar r" srlílené daně z příimů právnických osob

584 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV,3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty

A.lV.4, Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.lV.5. nclatních srlílenÝch daní a ooplatků 586

A.V

591

595

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.V,

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.V.1. Daň z příjmů

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.V.2. )odatečné odvody daně z pří,imů

ORS|A spol. s r.o,
2l4

,lákl"dy,rybr".,ých úsťedních vládních institucí na transfery

O"R z prilrt A.Y.1 až A.Y.2(ř.560 až 570)



Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období
číslo

položky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

B. rrl Nosv cexEM B.l. až B.V (ř.590+770+840+940+980) B 17 5u 0,11,32 0,0c 16727 037,oE 0,0(

B.l 1 081 540,3, 0,0( 780 028,7l 0,0(
B.l. Výnosy z činnosti B.1.1 ažB.1.17 (ř.600-760)

B.1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 798 3í,l ,0( 0,0( 533 641,4( 0,0(

B.1,3. y'ýnosy z pronájmu 603 í 1 150,0( 0,0( 2 450,0( 0,0c

604 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,1.4. y'ýnosy z prodaného zboží

B,1.5. ýÝnosv ze sorávních poplatků 605 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

606 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.6. Výnosy z místních poplatků

B.1.7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1,8. Jiné výnosy z vlastních uýkonů 609 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 64,| 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1.10, Jiné pokuty a penále 642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.11 vÝnosv z wřazenÝch pohledávek

644 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1-12. Výnosy z prodej mateňálu

645

646

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.13. ,/,i*.,, nrodeie dlouhodobého nehmotného majetku

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.14. ýÝnosv z orodeie dlouhodobého hmotného majetku kromé poz

647 0,0c 0,0t 0,0c 0,0(
B.1.15. Výnosy z prodeje pozemků

64B

649

272065,32 0,0(
,152 665,2( 0,0(

B.1,16. Čerpání fondů
14,0( 0,0( 9,1 272,14 0,0(

B.1.17. Ostatní výnosy z činnosti

B.ll. Finanční vÝnosv B.l1.1 až B.l1.6 (ř.780- 830) B.l 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

66,1 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.1. úÝ^..,, nrodeie cennÝch papírů a podílů

662 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.2. úroky

663 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.3. IKuzové rozdíly

0,0{ 0,0( 0,0{ 0,0c
B.l1.4. r/ýnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

665 0,0l 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.5. /ýnosy z dlouhodobého finančního majetku

0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
B.l1,6. )statní finanční uýnosy 6b9

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,lll ,lYnósy z daní a poplatků B.ll1.1 až B.ll1.9 (ř,850 až 930)

B.ll1.1 y'ýnosy z daně z příjmů fyzických osob 631

632

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B,ll1.2. ýÝnosv z daně z oříimů právnických osob

633 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.3. Výnosy ze sociálního po|ištění

634

635

636

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.4 Výnosy z daně z pňdané hodnoty

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.5. Výnosy ze spotřebních daní

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1,6. i/ýnosy z majetkorných daní

637 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.ll1.7. ýÝnosv z eneroetickÝch daní

638 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.8. Výnosy z daně silniční

639 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,ll1.9, VÝnosv z ostatních daní a poplatků

16 482 471,oc 0,0( 15 947 008,35 0,0(
B.lV. rlV**, transíerů B.lV.1 až B.lV.3 (ř.950 až 970)

671

6?2

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.lV.1 w*t*nvch ústředních vládních institucí z transferů

16 482 47,1,o( 0,0c 1 5 947 008,3a 0,0(
B.lV.2. w..sv wbranÝch místních vládních institucí z transferu

675 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.lV.3,

681

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,V.

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.1. '/,i*.,,,. sdílené daně z příimů fyzických osob

682 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.V.2. ut,;ln*,. sdílené daně z příimů právnických osob

684

685

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.3. sdílené daně z ořidané hodnoty

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.4. vÝnnsv ze sdílenÝch sootřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.5.

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.6, V,jnosy z ostatních sdílených daní a poplatkú

ORS|A spol, s r.o.
3l4

/ýn"sy,rybr.jďřed.vládních institucí z předfin,transferů

ýý"*y **díl""ých daní a poplatků (řádek 990 až 1O4O)

688



Synt.

účet

Běžné období Minulé období
číslo

položky

Nrázev položky
Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

c. WsLEoEx rlospopnneni c. 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
c.1. ýH ořed zdan. B.-(A.l až A.lV) (ř,580_(020+390+450+490))

0,0c 0,0( 0,0(0,0(
c.2. Vý"t"O"X hospodaření běžn.účetního období B,- A,(ř,580-010

*o o' 

: _"Y Ť.o"jff §uu n x o vE
za sestavenl:

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196

lč cc
ioupnice
ň í.7rinn?í56í

O
1:30

ORS|A spol. s r.o.
4l4

odpovědné

n/
Y

,*EII,š3!:r:!gll,"
665 53 Sloupn,G€

,ť.'af#8#g o



Přílohač. 1,Rozvaha
PŘísPĚVKovÉ oReenzlce

lčo: 61235059, Základníškola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k: 2O22l12

a b c Brutto korekce Netto období

AKT|VA

A,

A.l.

A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.10.

A.1.8.

A.1.9.

A.ll.

A.l1.1.

A.l1.2.

A,l1.3.

A.l1.4.

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8.

A.l1.9.

A.l1.10.

A.ll.,11.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1,2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A.ll1.5.

A.ll1.6.

A.ll1.7.

A.ll1.8.

A.lV.

A.lV.1.

A.lV.2,

A,lV.3.

A.lV.4.

A.lV,5.

A.lV.6,

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1,1.

B.1.2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1.5.

B.1.6.

B.1.7.

8 385 060,75

4 317 702,70
,l7 794,91

0,00

0,00

0,00

0,00

17 794,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 o4,1 248,70

4 o41 248,70

17 794,9,|

0,00

0,00

0,00

0,00
,l7 794,9,|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 343 8,12,05

276 454,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276 454,oo

0,00

0,00

0,00

276 4u,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 710 936,89

305 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 608,00

0,00

0,00

0,00

305 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Aktiva celkem A. + B, (ř.020+430)

Stálá aktiva A.l. až A.lV. (ř. 030+140+260+350)

Dlouh.nehmot.maj.urč.k prod A.1.1.až A1.1 0(ř.040 až 1 30)

Nehmotné rnýsledky výzkumu a r{voje (012) 012

Software (013) 013

Ocenitelná prava (014) 0í4

Povolenky na emise a preferenční limity (015) 015

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (0'l8) 018

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 019

Nedokončenýdlouhodobýnehm.maj. (041) O41

UspoPád. účet techn. zhodn. dlohodob. nehm.maj, (044) U4

Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051) 05í

D|ouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035) 035

Dlouhodobý hmot.majetek A.l1.1 až A.l1.1 1 (ř - 15 až 25)

Pozemky (031) 031

Kultumí předměty (032) O32

Stavby (021) o21

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022) 022

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) O25

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28) 028

ostatní dlouhodobý hmot.majetek (o29) 029

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042) M2

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouh.hm.majetku (M5) 045

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj, (052) O52

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036) 036

Dlouhodobý finanč.majetek A.ll1.1 až A.ll1,8(ř, 27O až34O)

Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061) 061

Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062) 062

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 063

4 299 9o7,79 4 o23 453,79

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

568 050,95 291 596,95

0,00 0,00

3 731 856,84 3 731 856,84

Dlouhodobé půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

Pofizovaný dlouhodobý íinanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.lV .1 až A.lY.7 (ř,360 až 420)

Poskytnuté návratné íin.rnýpom.dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěrú (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dtouhodobé pohledávky z ručení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471 )

Zprosředkování dlouhodobých transferů (475)

oběžná aktiva B,l. až B.lll. (ř.440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř. 450 až 540)

Pořízení materiálu (1 1 1 )

Materiál na skladě (112)

Materiál na cestě (1,19)

Nedokončená rn/roba (1 21 )

Polotovary vlastní rnýroby (122)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (1 31 )

4 067 358,05 4 405 328,89

1 168,30 1 168,30

o,00 0,00
,l 168,30 1 168,30

0,00 0,00

0,00 0,00

o,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

067

068

069

043

053

462

4u
465

466

469

471

475

111
,l12

119

121

122

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 067 358,05

1,168,30

0,00

1168,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ORS|A spol. s r.o.
1 l5-



Přílohač. 1,Rozvaha
PŘlsPĚVKovÉ oReanzlce

lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2O22í2

DlČ: CZ61235059

12J

ilon*v Názevpoložky

, b c Brutto Korekce Netto Období

ffi) 132 0,00

0,00

0,00

2930u,14
0,00

0,00

0,00

235 509,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 106,50

0,00

0,00

2 438,00

3 773 135,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 436 120,06

3341,13,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2930il,14
0,00

0,00

0,00

235 509,6,4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 106,50

0,00

0,00

2 438,00

3 773 135,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 203,25

0,00

0,00

0,00

124 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 388,25

3 155,00

2 000,00

0,00

4232957,u
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.1,9. Zbožínacestě (138) 138

8.1.10. Ostatnízásoby (139) 139

B.ll. Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B,l1,32 (ř, 560 až 870)

B.l1.1. Odběratelé (31 1) 31 1

B.l1.2. směnky k inkasu (3,12) 312

B.l1.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 313

B.l1.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy (314) 314

B.l1.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti (3,1 5) 315

8.11.6. Poskytnuté návratné finanční vlipomoci krátk, (316) 316

B.l1.7. Krátkodobé poh|edávky z postoupených úvěru (317) 317

B.l1.8. Pohledávky z přerozdělovaných daní (319) 319

B.l1.9. Pohledávky za zaměstnanci (335) 335

B.l1.10, Sociální zabezpečení (336) 336

B.l1.11. Zdravotní pojištění (337) 337

B.l1.12. Dúchodové spoření (338) 338

B.l1.13. Daň z příjmťr (341) U1

B.ll.,l4. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342 342

B.l1.15. Daň z pňdané hodnoty (343) 343

B.l1.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (U 344

B.l1.17. Pohledávky za vybranými ústřed,vládními institucemi (346 346

B.l1.18.Pohledávkyzavybranýmimístnímivládnímiinstitucemi(3348
B.l1.19. Pohledávky ze správy daní (352) 352

B.l1.20. ZúčIovánízpřerozdělování daní (355) 355

B,l1.21.Pohledávkyzexekuceaost.nakládáníscizímmajetkem(3356
B.l1.22. Ostatní pohledávky ze správy daní (358) 358

B.l1.23. }Gátkodobé pohledávky z ručení (36'l ) 361

B.l1.24. Pevné termínové operace a opce (363) 363

B.l1.25. Pohledávky z finančního zajištění (365) 365

8.11.26. Pohledávky z vydaných dluhopisů (367) 367

B.l1.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373) 373

B.l1.29, Zprostředkování krátkodobých transferů (375) 375

B.l1.3O. Náklady příštích období (381) 381

B.l1.31. Příjmy příštích období (385) 385

B.l1.32, Dohadné účty aktivní (388) 388

B.l1.33. Ostatní krátkodobé pohledávky (377) 377

B.lll. Krátkodobý íinanč.majetek B,lll"l až B,l11,17(ř,890 až 1050

B.ll1,1. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 251

B.ll1.2. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 253

B,ll1.3. Jiné cenné papíry (256) 256

B.ll1.4. Termínované vklady krátkodobé (244\ 244

B.ll1.5. Jiné běžné účty (245) 245

8.111.6. Účty spravovaných prostředků (247) 247

B.ll1.7. Souhmné úěty (248) 248

B.ll1,8. Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249) 249

B.ll1.9, Běžný účet (241) 241

B.ll1.10. Běžný účet FKSP (243) 243

B.ll1.11. Základníběžný účet územních samosprávných celků (231 231

B.ll1.12. Běžné účty íondů územních samosprávných celků (236) 236

B.ll1.13, Běžné účty státních fondťr (224) 224

B.ll1.14, Běžné účtyíondů organizačních složek státu (225) 225

3436 120,06 3872423,79

334 113,55 343 682,55

o,00 0,00

o,00 0,00

0,oo 0,00

o,o0 0,00

ORSIA spol, s r.o,
2l5



Přílohač. 1-Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oRcnNzlce

lčo: 6.1235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k: 2O22l12

a b c Brutto korekce Netto období_
B.lll.,l5. Ceniny(263)

B.ll1.16. Peníze na cestě (262)

B.lll.,í7. Pokladna(261)

0,00

0,00

0,00

263

262

261

0,00

0,00

29o2,oo

0,00

0,00

2 902,00

0,00

0,00

16 851,00

ORS|A spol. s r.o.
3/5



Přílohač. 1,Rozvaha
pŘlspĚvxovÉ oRclt,t lzlce

lčo: 61235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ6'l235059
sestavená k:. 2o22l'l2

12

PAslVA Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 + 1320) 4 343 812,05

2052936,22

312723,72

3,12723,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1740 2,12,50

244 45o,oo

338 447,55

963 872,74

98 669,65

94772,56
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 290 875,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 290 875,83

0,00

0,00

0,00

0,00

128 237,27

0,00

308 486,00

0,00

0,00

1 017 975,00

0,00

4 710 936,89

2489 554,il
u1 877,72

u1 877,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214l 676,82

244 450,oo

356 232,55

1229 1M,o6

252231,65

65 618,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2221 382,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2221 382,35

0,00

0,00

0,00

0,00

125 871,55

0,00

293 347,00

0,00

0,00

985 955,00

0,00

l5-

c. Vlastní kapitál C.l. až C.lV. (ř.,1080+1,160+1230+1270)

C.l. Jměníúčetjedn,a uprav.pol.C.l.í až C,1,7(ř,1090 až 1150)

C.1.1. Jmění účetní jednotky (401) 4O'|

C.1.2. Fond privatizace (402) 4O2

C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj, (a03) 403

C.1.4, Kuzové rozdíly (405) 405

C.1.5. Oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody (406) 406

C.1.6. Jiné oceňovací rozdíly (407) 4o7

C.1.7. Opravy předcházejících účetních období (408) 408

C.ll. Fondy účetní jednotky C.l1.1 až C.l1,6 (ř, 1170 až 1220)

C.l1.1, Fond odměn (411) 4'l1

C.l1.2. Fond kultumích a sociálních potřeb (412) 412

C.l1.3. Rezervní fond tvoř. ze zlepš,VH (4't3) 4'l3

C.l1.4. Rezervní fond z ostatních titulů (414) 414

C.l1.5. Fond reprodukce maietku, inv.íond (416) 4'16

C.l1.6. Ostatní íondy (419) 419

C.lll. Výsledky hospodaření C.lll.l až C,ll1,3 (ř, 1240 až 1260)

C.lll.,l. Výsledek hospodaření běž.účet,obd, (493) 493

C.ll1.2. Výsledek hospodaření ve schval.řízení (431) 431

C.ll1.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4 432

C.lV. Příjm.avýd.účetrozpoč.hospod,C,lV,l-C,lV,4,(ř"1280-131

C.lV.í. Příjmorný účet organizačních složek sláIu (222) 222

c.lv.2. Zvláštní v,ýdajový účet (223) 223

c.lv.3. Účethospodařenístátního rozpoétu(227) 227

C.lV.4. Agregované příjmy a rnýdaje předcházejících účet,období (4 404

D, Cizí zdrc|e D.l. až D.lll. ( ř.1330+1350+1450)

D.l, Rezervy (D,1.1, ř. 1340)

D,1.1. Rezervy (441) 44'|

D.ll. Dlouhodobé závazky D.l|.1 až D,l1,9 (ř, 1360 až 1440)

D.l1.1. Dlouhodobé úvěry (451) 451

D.l1.2. Přijaté návratné íin.uýpomoci dlouhodobé (452) 452

D.l1.3. Dlouhodobé závazkyzvydaných dluhopisů (453) 453

D.l1.4. Dlouhodobé pfijaté zálohy (455) 455

D.l1.5. Dlouhodobé závazky lručení (456) 456

D.l1.6. Dlouhodobé směnky k úhradě (457) 457

D.l1.7. Ostatní dlouhodobé závazky (459) 459

D.l1.8. Dlouhodobé pňjaté zálohy na transfery (472) 472

D.l1.9. Zprostředkování dlouhodobých transferu (475) 475

D.lll. Krátkodobé závazky D.ll|.1 až D,ll1,37 (ř,1460 až'1820)

D.lll.'l. Krátkodobé úvěry (281) 281

D.ll1.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282) 282

D.ll1.3. Krátkodobé Ávazky zvydaných dluhopisú (283) 283

D.ll1.4. Jiné krátkodobé pújčky (289) 289

D.ll1.5. Dodavatelé (32,1) 321

D.ll1.6. Směnky k úhradě (322) 322

D.ll1,7. Krátkodobé pňiaté zálohy (324) 324

D.ll1.8. Závazky zdélené správy (325) 325

D.ll1.9. Pňjaté návratné finanční rnýpomoci krátkodobé (326) 326

D.ll|.l0. Zaměstnanci (331) 331

D.ll|.11. Jinézávazky vůči zaměstnancům (333) 333

ORSIA spol. s r.o.



Přílohač.l,Rozvaha
pŘíspĚvKovÉ oRolHznce

lčo: 61235059, Základní sxota sloupnice, , 56553 SlouPnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2O22l12

12

D.l11.12.

D.ll1.13.

D.ll1.14.

D.lll.,t5.

D.ll1.16.

D.ll1.17.

D.ll1,18.

D.ll1,19.

D.ll1.20.

D.ll1.21.

D.ll1.22.

D,ll1.23.

D.ll1.24.

D.ll1.25.

D.ll1.26.

D,ll1.27.

D.ll1.2B.

D.ll1,29.

D.ll1.30.

D.ll1.31.

D.ll1.32.

D.ll1.33.

D.ll1.35.

D.ll1.36.

D.ll1.37.

D,ll1.38,

336

337

338

u1
u2
343

345

u7
349

351

353

3il
355

357

359

362

363

3M
366

368

374

375

383

384

389

378

So"ialni zabezpečení (336)

Zdravotní pojištění (337)

Důchodové spoření (338)

Daň z příjmů (341)

Jiné přímé daně (342)

Daň z pňdané hodnoty (343)

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

Závazky k vybraným úsťedním vládním institucím (347)

Záv azky k vybraným m ístn ím vládn ím institucím (349)

Pňjaté zálohy daní (35,1)

Přeplatky na daních (353)

Závazky zvralek nepřímých daní (354)

Zúčtování z přerozdělování daní (355)

Závazky zexekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

Ostatní závazky ze správy daní (359)

Krátkodobé závazkyz ručení (362)

Pevné termínové operace a opce (363)

1ávazky z neukončených finančních operací (364)

Záv azky z ínančn ího zajištěn í (366)

Závazky zupsaných nesplac,cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transíery (374)

Zprosťedkování krátkodobých transferů (375)

Výdaje příštíó období (383)

Výnosy příštích období (384)

Dohadné účty pasivní (389)

Ostatní krátkodobé závazky (37B)

388 636,00

167 751,00

0,00

0,00

1 17 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157,92

0,00

157 036,04

5 090,00

380 229,00

16,4 603,00

0,00

0,00

121751,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 149,80

700,00

144 776,oo

0,00

okamžik sestavení:

18.1,2023

Razítko:

láklad n i ško/a S/oupa'ce
Horní Sloup,nlep 11
565 53 $bupnlce

,Yóf#€ítr, o

Podpis vedoucího

účetní jednotky:

odPovídá í, lanůnKoVÁ
údaje:

Teleíon: 737 509 708

O bec
§loupnice

Horni l§|orlpnice 196 r.Ď
565 53 sioupnlce

lč occ3r 13D liť: C.;0o03B130

--<-lrJ

ORS|A spol, s r,o,
515



lčo 61235059

výxRzHlcrvl pŘíspĚvxorrÝcn oRonH zRcl
Příloha organizačních složek státu,

územních samosprávných celků
a příspěvko4ich organizací

sestavená k 31.12,2022

Textová část Přílohy
Název nadřízeného orgánu
Obec S|oupnice

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky
Základní škola SIoupnice
Horní Sloupnice't4
565 53 Sloupnice

lnformacepodle § 7 odst. 3 zákona

o tom, že

lnformace podle § 7 odst.4 zákona

A.3. l ',formacepodte§7odst,5zákona
zjednodušeném rozsahu,

účetniJeonotka provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem

prostřednictvím rovnoměrných odpisů.

v případě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizavatele s odpočtem oprávek podle

doby životnosti.
casové rozlišení nákladů a rnýnosů je aplikováno ve uýnosech u všech položek v oblast dotacía v nákladech dle

smernlce.

lnformacepodle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

účetní iednotce nedoš|o k zásadním skutečnostem maiícím v|iv na účetní závěrku,

Početjednottivýchvěcíasouborůmajetkuneboseznamtohotomajetku

Cetková výměra tesních pozemkú s lesním porostem

výše ocenění celkové výměry lesních porostú s lesním prostorem ve výši xx kč/m2

Výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným způsobem



VýšeoceněnílesníchpozemkŮslesnímprostoremoceněnýmjinýmzpúsobem

prúměrná výše ocenění výměry tes. pozem. s íes. prosíorem oceň, Jiným zpítsobem

Komentář k ocenění les. Pozemkújiným způsobem

18,012023 "tr#iliJ!ůi]§#!",
,ťář#íšn o

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice.'t96 o
565 53 §loupnice

tč ooosglso Dlč CZ0003B130



Příloha
PŘ|SPĚVXOVÉ ORGANIZACE

lčo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k,. 2O22l12

účtůA.4. lnformace podle
podrozvah

účet

oBDoBí
číslo

položky
Název položky

BĚžNÉ MlNULÉ

2 142 201 ,1 2 191 880,2í
P.l.
P.1.1 Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 1 16 61 3,5í 185 048,51

P.1.2. rhnrlnhú hmnínú maietek 902 2025 587,6( 2 006 831,7c

Ýyřazené pohledávky 905 0,0(

0,0(

0,0(

0,0(P.1.3.

P.1.4.
906

P.1.5. Ostatní majetek 909 0,0( 0,0(

0,0(
P.ll. Vyřazené pohledávky azávazky P,l1,1 až P,l1,6 0,0(

911 0,0( 0,0(
P,l1.1

Xra*oOoUO poOmíněné závazky z přJ9!!9!99y9!llra!sfu rů 912 0,0( 0,0(
P.l1.2.

913 0,0( 0,0(
P.l1.3.

P.l1.4. XratXoOoUe podmíněné závazky ze zahraničních transferú 914 0,0c 0,0(

0,0(
P.l1.5. nnrlmínánó nnhlerlávkv z transíerů 9í5 0,0t

Oiiatní krátkodobé podmíněné závazky z transíeŇ

Fbd.íŇ* *h|"dáu., důuodu užíuání,"j. jinou o,obo, P,||1,1 
"ž 

P,|l|,6

w-ALl-^A^|A ^^/ňíňÁhÁ nnhlarlárrkrr z rlůvndtl rinlatného užívání mai. i.osobou

916 0,0( 0,0(
P.l1,6.

0,0( 0,0(
P.lll.

921 0,0( 0,0(
P.ll1.1

.,.,a-i.;.é nohlerlávkv z důvodu úolatného užívání mai.i.oSOboU 922 0,0( 0,0c
P.ll1.2.

@úvodu užívání.maietku j.os.na zák|.sm|.o uýp.

ffi, dť,uodu užíuání ,"j"tku j.o..n" ,á1,1..r_|,o uro.

,aauku , rlťrvodu užívání maietku i.os.z iin,důvodů

923
g%

0,0( 0,0(
P.ll1.3.

0,0( 0,0(
P.ll1.4.

925 0,0( 0,0(
P.ll1,5.

rl frvnrlťt 926 0,0( 0,0(
P.ll1.6.

0,0( 0,0(
P.lV. Další podminéne pohleoavk}

maiptkt t 931 0,0( 0,0(
P.lV.1 KrátkodoDe poomlnene ponleoaVKy

932 0,0( 0,0(
P.lV.2.

<mlt 933 0,0( 0,0(
P.lV.3.

934 0,0( 0,0(
P.lV.4. pOr y

939 0,0( 0,0(
P,lV.5. Ýátkodobe podmlnene ponleoavKy ze §ull9llyull

941 0,0( 0,0(
P.lV.6. íJolIlcudvÁy

iinÝm zdroiům 942 0,0( 0,0(
P.lV.7.

943 0,0( 0,0c
P.lV.8, poí

944 0,0( 0,0c
P.lV.9. (rátkodobe PoOmlnene Unraoy poílleudvtŇ z p|ljolyLll 4ollolvlll

945 0,0( 0,0(
P.lV.10. ll^l lhňdnnc noomInen

| , ! __l-i_:-1 ^^Ll^i^.,Ll, -^ é^,,,{ cnnrir cnráv íízaní aiÍíze,ní l 947 0,0( 0,0(
P.lV,11 <fátk^í]^^ě nodmlnene DonleoavKv Zc suuu,§}rulu. JPloY,ll,vll| q J,l,_,",

@e soud.spo|ů. sPráy,řízeníai.řízenj _. _.. _
]-# f,|^.lh^j^HÁ aaAmín zAwaz z lransí P Vl-P-V_6

948 0,0( 0,0(
P.lV.12. 0,0( 0,0(
P.V.

951nřarlfi nanenván í lransferů 0,0( 0,0(
P.V.1

952 0,0( 0,0(
P.v.2. Pl

953 0,0c 0,0(
P.V.3. 9il 0,0t 0,0(
P.V.4.

955 0,0( 0,0(
P.V.5.

956 0,0( 0,0(
P.V.6. ostatni dlouhoooDe poomlnene zi

Podmíněné závazky z důvodu uži
dvéz^y

p\/lR 0,0( 0,0(
P.Vl,

961 0,0( 0,0(
P.Vl.,|

962 0,0( 0,0c
P.vl.2. ]louhodobe po0mlnene zavaz^y z upv| dt,,,""" ,,

963 0,0( 0,0(
P.V1.3. (átkodobé podmlnene zayqalyj_] |na!,"]!_]:]:-ly

9& 0,0( 0,0(
P.V|.4. zavaz^y

965 0,0( 0,0(
P.V|.5. krátkodobe poomlnene zavazky .

Dlouhodobé podm íněné záv azky 966 0,0( 0,0(
P.V1.6.

žíu aiz mai nebo ieho oíevz. zi.důvodu 967 0,0( 0,0(
P.V|.7,

968i rlůvndr 0,0( 0,0(
P.V1.8. Dlouhodobe poomlnene za!9!^yj!y2"! "!!:,} p \/ll í4 0,0( 0,0(
P.Vll, Dalsloo0mlnenezavazKyaU§tdU|lPUullllrl9llo

vtÁ+vaAnlÁnnrlmínňné r;u^)6 rJŇ oóořízení dlouhodobého majetku l 971 0,0t 0,0(
P.Vl1.1

972 0,0( 0,0(
P.Vl1.2. 0,0( 0,0(
P.Vl1.3. (átkodobe poomlnene z?y9zKy z l|l,Yq:!:!:_

974 0,0( 0,0(
P.Vl1.4. zavéL\\t

975 0,0( 0,0(
P.Vl1.5. KrátkodoDe poomlnene zavazKy z pl|Ň

976 0,0( 0,0c
P.Vl1.6. JlounoooDe pooml nene zaY az^y

(átkodobé podmíněné závaz.vy

Dlouhodobé podmíněné záv az.v\

zálzanat] ui,k sottd 97B 0,0( 0,0(
P.Vl1.7 lJlyv.Z plév.plEuP.o vol.vlll. 1,1llv

979 0,0( 0,0(
P.Vl1,8.

981 0,0( 0,0(
P,Vl1.9.

P.Vl1.10

rřátknd^hp aan-'nana za
ffiáskvtnutÝch oarancí iednorázoBich 982 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o.
1 l2-

7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize

P.lV,,l až P.lV.12

z důvodu užív,cizího maj. na zákl,sm|,o



Příloha
pŘlspĚvxovÉ oRclruznce

lčo:61235059, Základní škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k:. 2O22l12

A.4.
Název položky

podrozvah

účet

oeDoeí
číslo

položky
BžNÉ MlNULÉ

983 0,0( 0,0(
P.Vl1.11 Krátkodobé podmíněné závry

984 0,0( 0,0(
P.Vl1.12 uus^vtllulyurl qolollvl vo!q!lllvll

o^, tá cnnrťr <nráv řízení a iinÝch říZení 985 0,0( 0,0(
P.Vll.,l3

soud.soorů.soráv.řízení a iiných řízení 986 0,0( 0,0(

0,0(P.Vl1.14
Vvrovnávací účty P.V|l1.1. až P.Vll1,4

0,0(
P.Vlll.

991 0,0( 0,0(
P.Vlll.,1

992 0,0( 0,0(
P.Vll1.2.

993 0,0( 0,0(
P.Vll1.3

994 0,0( 0,0(
P.Vll1.4.

ýyrovnávací účet k podrozvahovým účtum
ooo 2 142 2o1,1 2191 88o,2i

P.Vll1.5.

....u.l.....okamžik sestavení:

18.1.2023

Podpisotlý záznam (

Statutární orgán: . . Osoba odpovědná za sestavení:

Razítko:
Záktadní škola S/oupnt'oe

Homl S.ioupniae t+
566 §3 9lóupnlce

,*'aťťtÉíHg o
Obec

Sloupnice

ORSIA spol. s r.o.
212

7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize



Á.5 lníormac" podte § 18 odst. 1 písm. c) ákona

okamžik sestavení:
18.,1,2023

Příloha
pŘíspĚvKovÉ onolruzace

lčo:61235059, Základní škola Sloupnice, ,56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k: 2022112

Podpisouý záznam
Statutámí orgán: . .

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196 O

ORS|A spol. s r.o.
1l,|-

ZáHadní
Homí
565 l



Pří|oha
pŘlspĚvKovÉ onolnlzlce

lčo: 61235059, Základníškola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059
sestavená k: 2022112

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6

lnformace podle § 66 odst. 8

lnformace podle § 66 odst. 3 0,00

okamžik sestavení:
18.1.2023

Podpisov,ý záznam q /
Statutámí orgán: . . 

7* 
Osoba odpovědná za sestavení:

Základnt šlola Sloupnic,
lbml Stoupnia t+

666 53 Slaupnice

,§,6|;l1!3,u. CI

Obec
Sloupnice

Horní Siotronice 196
565 53 Sioupnice !Y

\

ORS|A spol. s r.o. 1l1-



Příloha
pŘlspĚvKovÉ oncnNzace

61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059
sestavená k: 2o22l12

číslo
položky

Název položlq účetní období
Běžné Minulé

c.1. Zuýšení stavu ansíerů na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období 0,0( 0,0(

C.2. snížení stavu ansferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,0( 0,0(

okamžik sestavení:

18.1,2023

Podpisorný záznam V ,/
Statutámíor9án: , :dl*

Ll
Razítko: ,W',rš3jíri/gll'""

566 53 9lbupntce

,ťrf*i#, o

Osobaodpovědnázasestiaven' fr
/

Ohoc
§ lo tl ll il ice

Horní Slouptlic,e l96 /T\nUllll \)!UUUl:|(,E l99 /T\
565 53 Slo.Jon:ce \!,/

lč o003s130 Dlč cz0oo38130

ORSIA spol. s r.o.
1l1-



Příloha
zÁxLAoHí

pŘíspĚvxovÉ oRelHzlce
lČo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

Podpisovli, záznam

Osoba odpovědná za sestavení:

okamžik sestavení:
18,1.2023

Obec
Slor*pnice

Horní Slournice.196 o
565 53 slsupni0e

tČ ooosotso D|č CZ00038130

sestavená k: 2022l'l2

E.í | Doplňující informace k položkám rozvahy K položce částxa
Jedná se o zálohy na energie a učební pomůcky B.l1.4 235509,54

Jedná se pohledávku z plateb rodičů za uhrazenou fakturu. B.l1.33 243t

Jedná se o časové rozlišení pojištění majetku, svoz odpadu a časopisy. B.l1.30 55106,t

Jsou zde pňjaté álohy na stravu žáků a zaměstnanců. D.ll1.7 30848(

Jedná se o předpis teleÍoních poplatků na základě došlé faktury, která má zdanitelné plnění 2023. D.ll1.35 ,l57,9,

Jedná se o odhady energií a předpis nedošlé faktury, kdy byla uhrazena záloha a došlo zboží, ale ne faktura s
vyúčtováním zálohy.

D.ll1.37 1 57036,6/

Jedná se o prosťedky k částečné úhradě faktury FKSP, které má zdanitelné plnění v 2023. D.ll1,38 509(

Razítko:
ZáRledn t rBp/tí é l 0ú p nft§

l4aml §loupniop 14
666 §3 8lbusnlca

,ťa#!ia, o

ORS|A spol. s r.o. ,l 11



Příloha
zÁxuoru|

pŘíspĚvKovÉ oncnnznce
lČo; 61235059, Základníškola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ61235059

sestavená k: 2022112

Razítko: Záldadni škola Stoupnice
líornl Stoupnin 11
666 53 Sfoupnice

,*'afř!?,{{, o Obec
Slat,li]nice

Horní ;'ilnrrpnice.196 o565 :,3 :i:cupnice
tČ ooore i lli,, nla: íl;:lir,l,íl i|}

E,2 Doplňující informace k položkám vrýkazu zisku a Áráty K položce částka

Jedná se dotace na provoz ve výši 1 661 350,- Kč od zřizovatele, 153 510,- na Šablony lll., 14 473761,-KčzÚz
33353, ,l48 000,- Kč Uz33087,6 850,- Kč z Úz 33086 a 39 000,- Kč z Úz 33098.

B.lV,2 16482471

okamžik sestavení:
18.1.2023

Podpisovlý záznam 
!statutámí orgán: . . osobaodpovědnázasestaven 

ý

ORS|A spol. s r.o. 1l,|-



Příloha
PŘlsPĚvKoVÉ oRcnnzlce

Fond kulturních a sociálních potřeb

lČo: 61 235059, Základní škola Sloupnice,, 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2022l'l2

DlČ:CZ61235059

F. Doplňující lnformace k fondúm účetní jednotky

číslo
položky

Název položky Běžné období

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1 356 232,5t

A.ll. Tvorba íondu (A.l1.1 až A.11,5 - součet řádků 4 až 8) 212 456,0(

A.ll.,| Základní příjem 212 456,0(

A.l1.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnuttých do konce roku í 992 0,0c

A.l1.3, ttanoay škod a pojistné plnění od pojišťovny wtahující se k majetku pořízenému z fondu 0,0(

A.l1.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(

A.l1.5. ostatní tvorba fondu 0,0(

A.lll. Užití fondu (A.lll.,t, až A.ll1.9. - součet řádků í 0 až 18) 23o 241,o(

A.ll1.1. Pújčky na bytové účely 0,0(

A.ll1.2. stravování 50 360,0(

A.ll1.3. Rekreace 106 í41,0(

A.ll1.4. Kultura, tělovýchova a sport 12 2oB,0(

A.ll1.5. Sociální výpomoci a půičky 0,0(

A.ll1.6. Poskytnuté peněžní dary 0,0(

A.ll1.7. tJhrada příspěvku na penzi.jní pojištění 0,0(

A.ll1.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,0(

A.ll1.9. ostatní užití íondu 61 532,0(

A.lV. Konečný stav fondu A.|.+ A.ll.- A.Ul. (řádek č. 2 + 3 - 9) 338 447,5a

okamžik sestavení:
,l8.1.2023

oRslA spol. s r.o. 1l1-

osoba odpovědná za sestavení: . . . . . fi)//
Podpisouý záznam
Statutámí orgán:....., . .

Razítko:

Obec
§loupnice

Horní Slor.rpnice 196
565 53 Sio,1onice L'

,



Příloha
PŘlsPĚVKoVÉ onolnzace

Rezervní fond

lčo: 61235059, Základníškola Sloupnice,, 56553 Sloupnice, Dlč: CZ6,1235059

sestavená k: 2022112

F. Doplňující iníormace k fondům účetní jednotky

číslo
položky

h'á*, prl.žky Běžné období

D.l. počáteční stav fondu 1 481 375,71

D.ll. Tvoóa íondu (D.l1.1 až D.l1.6 - součet řádků č. 104 až 109) 6 898,0(

D.ll.,l. Zlepšený rnj,sledek hospodaření 0,0(

D,l1.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,0(

D.l1.3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(

D.l1.4. Peněžní dary - účelové 6 898,0(

D.l1.5. Peněžní dary - neúčelové 0,0(

D.l1.6.

Dlll.

ostatní tvorba
0,0(

Čerpání fondu (D.ll1.1 až D.ll1.5 - součet řádků č. 11'l až'l15) 425 731,3,

D.ll1.1 Úhrada zhoršeného rnýsledku hospodaření 0,0(

D.ll1,2.

DJll-a

tJhrada sankcí 0,0(

posílení investičního fondu se souhlasem zfizovatele 0,0(

D.ll1.4. @du mezi rnýnosy a náklady 0,0(

D.ll1.5.

Dnr
Ostatní čerpání

425731,3i

@ádekč.102+103-110) 1062u2,3|

okamžik sestavení:
,l8.1.2023

Podpisouý záznam
Statutámíorgán:.......... Y

Razítko:

Osoba odpovědná za sestavení: .. . .. .. .

Obec
Slo*pfiiaa

Horní Sloupn;1+;4§§

ORS|A spol, s r.o.
1l1-

,@



Pří]oha
pŘíspĚvKovÉ oRelnznce

lnvestiční íond
zÁxuottí

lčo: 61235059, Základníškola Sloupnice,, 56553 Stoupnice, Dlč: CZ61235059
sestavená k: 2022l'l2

F. Doplňující informace k íondům účetní jednotky

číslo
položky

Název položky Běžné období

F.l. počáteční stav fondu 65 6í8,5(

F.ll. Tvorba íondu (F.l1.1 až F.l1.7 - řádek č.2O4 až21O) 29 1s,0(

F.l1.1. Ve v,iši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 29 1u,o(

F.l1.2. lnvestiční dotace z rozpočtu ziizovalele 0,0(

F,l1.3. lnvestiční příspěvky ze státních fondů 0,0(

F.l1.4, Ve rnýši rnýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0(

F.l1.5 Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,0(

F.l1.6. Ve rniši uýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,0(

F.l1.7. Př"v"d},,,€*"r"ít 
" 

f""d,, 0,0(

F.lll. Čerpání fondu (F.ll1.1 až F.ll1.4 - řádek č. 212 až215\ 0,0(

F.ll1.1. Financování investičních potřeb 0,0(

F.ll1,2 ffix 0,0(

F.ll1.3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,0(

F.ll1.4 Posílení zdrojú určených k íinancování údňby a oprav majetku 0,0(

F,lV. @ekč.202+203,211) 94 772,5e

okamžik sestavení:
18.1.2023

Podpisouy' záznam

Statutámíorgán:...... .,.. Osoba odpovědná za sestavení:

Obec
Sloupnice

Horn í Sloupnice ,tg6

ORS|A spol, s r.o.
111



Příloha
Stavby

zÁxuoHí
lčo: 61235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice, Dlč: CZ61235059

sestavená k: 2022112

číslo Název položky oBDoBí Minulé

Brutto Korekce Netto

(J. Stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G,4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.6. Ostatní stavby 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Odesláno dne: Razítko: odpovídá za

údaje: J. JABŮRKoviy

Telefon: 
737 509 ,ř7

Podpis vedoucího

18,1,2023 
^ff!:J,!;3!,:ril#li," 

účnlniledno*Y:

56653 Slbupnice J"L
,81;;7ďfiť. G: - l-

ď

ORS|A spol. s r,o.
1l1-

O bec
Sloupnice

HOrní S!or.r,,,r:i cl 1 96
565 5.] ii'c,irnrÚ- a)



Příloha
Pozemky

zÁxuoHi
lČo: 6,1235059, Základní škola Sloupnice, , 56553 Sloupnice,

sestavená k: 2022112

DlČ:CZ61235059

číslo
položk1

Název položky oBDoBÍ Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

H,1, Stavební pozemky 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

H.2. Lesní pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H,3, Zahrady, pasfuiny, louky, rybníky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H.4. Zastavěná plocha 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

H.5. Osiatní pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

odesláno dne:

18,1.2023

Razítko:

Zálrladnl šKota o,,-1,,.",
t]otttí §louqnla.tq
666 53 sbupnra
,ťař#U, G

odoovídáza

ooaie, J, JABURKOVÁ
Podpis vedoucího

účetní jednotky:

q/
l Telefon: 737 509 ,rÚ

O bec
sloupnice

Horní S!o,,l,:,nire "| 96
565 53 iiin,,ri.rt:r:e

lČ ooolr;t:l: Dl.|.: |,.,'í,;:3

ORS|A spol. s r.o. 111



Výkaz zisku aztráty
PŘÍSPĚVXOVÉ ORGAN IZACE

sestavený *, . ?9?1l\z. .,j/,.á. .tEZu

tčo
70986665

Příloha č.2
Ministerstvo financí

schváleno č j. 2ffin7 227 12001

s účinností pro organizační

složky státu, státní fondy,

územní samosprávné celky

a příspěvkové organizace

['četní iednotka doručí uýkaz

podle pokynů MF

Název nadřízeného

orgánu

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Mateřská škola Sloupnice

Horní Sloupnice 270

56553 Sloupnice

číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

í 2 3 4

A. ŇÁxlnoy cELEKM A.l až A.V, (ř. 020+390+450+49+550) 7 068 825,87 0,0t 6 997 452,3€ 0,0(

A,l. Náklady z činnosti A.1.1 až A.1.36 (ř,030 - až 380) 7 068 B25,B7 0,0( 6 997 452,3t 0,0(

A.1.1. Spotřeba materiálu 50,1 637 628,5( 0,0( 560 688,3f 0,0(

A.1.2. Spotřeba energie 502 1 1B 986,7t 0,0( 166 284,3( 0,0(

A.1.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1,4. prodané zboží 504 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.1.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.7. Změna siavu zásob vlastní výroby 508 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.8. 3pravy a udžování 511 49 518,7t 0,0( 38 686,8( 0,0(

A.1.9. 3estovné 512 8 982,0( 0,0( 7 305,0( 0,0c

A.1.10. Náklady na reprezentaci 5í3 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.11 Aktivace vnitroorganizačn ích služeb 516 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.12. Ostatní služby 5í8 208 575,5€ 0,0(
,l61 204,3t 0,0(

A.1.13. Mzdové náklady 521 4 394 082,0( 0,0( 4 355 029,0( 0,0(

A.l.,14. zákonné sociální poiištění 524 1 423 930,0( 0,0( 1 445 248,0( 0,0(

525 ,18 042,0( 0,0c 17 672,0( 0,0(
A.1.15. Jiné sociální pojištění

A.l.,l6. Zákonné sociální náklady 527 90 350,0( 0,0( 103 582,2( 0,0(

A.1.17. Jiné sociální náklady 528 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

531 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.18. Daň silniční

A.1.19. Daň z nemovitosti 532 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

538 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
A.1.20. Jiné daně a poplatky

A.1.21. Vratky nepřímých daní 539 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A,1.22. Smluvní ookutv a úroky z prodlení 541 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

542 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(
A.1.23. Jiné pokuty a penále

A.1.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,0t 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.25. prodané materiál il4 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1.26. Manka a škody u7 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.1-27. fvorba fondů 548 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

551 57 930,0( 0,0( 43 410,0t 0,0(
A.1,28. odoisv dlouhodobého maietku

552 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

A.1.30. prodanÝ dlouhodobý hmotný majetek 553 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

554

555

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.31. )rodané pozemky

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.32. ívorba a zúčtování rezerv

556 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
A.1.33. rvorba a zúčtování opravných položek

A,1.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

ORSIA spol. s r.o.
114



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost H]avní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

A.1.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 60 332,0( 0,0( 98 342,3( 0,0(

A.1.36. Ostatní náklady z činnosti 549 468,2c 0,0( 0,0( 0,0(

A.ll. Finanční náklady A.l1.1 až A.l1.5 (ř.400 až 440) A.l 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.l1.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.2. tJroky 562 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.3. Kunové ňráty 563 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.l1.5. Jstatní fi nanční náklady 569 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lIl. \iáklady na transíery A.lll.'t až A.ll1.3 (ř.460 až 480) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

A.ll1.1. rJáklady vybraných úsťedních vládních institucí na transfery 57,| 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.ll1.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.ll1.3. Náklady vybraných úsředních vládních institucí na předfinan 575 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.lV.1.-A.lV.s (ř.500-540) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.1. Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 58,t 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.2. Náklady ze sdílené daně z příjmú právnických osob 5B2 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.lV.4, Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

A.lV.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V. Daň z příjmů A.V.1 až A.V.2 (ř.560 až 570) A.V 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.1. Daň z příjmů 591 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

A.V.2, )odatečné odvody daně z příjmů 595 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o.
2l4



číslo
položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní ěinnost Hosp. činnost HIavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

B 7 068 825,8j 0,0( 6 997 452,3t 0,0(
B. .lÝttosy CELKEM B.l. až B.V (ř.590+770+840+940+980)

B.l. ýÝnosv z činnosti B.1.1 ažB.1.17 (ř.600-760) B.l 721 591,81 0,0( 502792,3t 0,0c

60,1 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků

B.1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 550 374,0( 0,0( 465 866,0c 0,0(

B,1.3. Výnosy z pronájmu 603 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

B.1,6. ýýnosy z místních poplatků 606 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.1.8. Jiné \^inosv z vlastních \^ýkonů 609 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

641 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.9. Smluvní Dokutv a úroky z prodlení

642 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.1.10. Jiné pokuty a penále

643 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.1.1,| Výnosy z vyřazených pohledávek

B.1.12. vÝnosv z Drodei materiálu 644 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

645 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l.,l3. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

B.1.14. VY*sv z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.l,í 5. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

648 171 217,8l 0,0c
,l4 999,9t 0,0(

B.1,16. Čerpání fondů

B.l.,l7. Ostatní uýnosy z činnosti 649 0,0( 0,0( 21 926,4( 0,0(

B,l 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll. Finanční vrj,nosv B.l1.1 až B.l1.6 r.78G, 830)

661

662

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.l1.1. r/únnsv z nror|eie cennÝch oaoírů a podílů

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.l1.2. Jroky

B.l1,3. Kuzové rozdíly 663

664

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

0,0c 0,0(0,0( 0,0(
B.l1.4, ýÝnosv z ořecenění reálnou hodnotou

665 0,0( 0,0(0,0( 0,0(
B.l1.5. VÝnosv z dlouhodobého íinančního majetku

669 0,0( 0,0l 0,0( 0,0(
aJtS, |Ost"tni finanční rnýnosy

B.lll. W*"u, a"ni a ooolatků B.ll1.1 až B.ll1,9 (ř.850 až 930) 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

63í

6u
0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

B.ll1.1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob
0,0( 0,0( 0,0l 0,0(

B.ll1.2. VÝnosv z daně z oříimů právnických osob

633

634

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.3. Výnosy ze sociálního pojištění

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.ll1.4. r'ýnosy z daně z pňdané hodnoty

B.ll1.5. ýÝnosv ze sootřebních daní 635 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

bJb

63?

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.6. Výnosy z majetkouých daní

0,0c 0,0( 0,0c 0,0(
B.ll1.7. Výnosy z energetických daní

B.ll1.8. Výnosy z daně silniční 638 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

639 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.ll1.9. Výnosy z ostatních daní a poplatků

6347 234,0( 0,0c 6 494 660,0( 0,0(
B.lV. ýÝnosv z transferů B.lV.í až B.lV.3 (ř.950 až 970)

67,1 0,0( 0,0t 0,0( 0,0(
B,lV.,| úÝnosv wbranÝch ústředních vládních institucí z transteru

672 63r'.7 234,ol 0,0( 6 494 660,0( 0,0(
B.lV,2. vrinosv wbranÝch místních vládních institucí z transferu

675 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.lV.3. Vú*"u wbr.ústřed.vládn ích institucí z předfi n.transferu

0,0( 0,0( 0,0( 0,0c
B.V. v*"^"","-.ait"nÝch daní a poplatků (řádek 990 až1O4O)

681 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.1 ýÝnosv ze sdílené daně z příimů fyzických osob

682 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.2. ý,jn."u,e sdílené daně z příimů právnických osob

684 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B,V.3. VÝnosv ze sdílené daně z přidané hodnoty

685 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.4. vÝnosv ze sdílenÝch spotřebních daní

686 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
B.V.5. výnnsv ze sdílenÝch maietkovÝch daní

688 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(
B.V.6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

ORS|A spol. s r.o.
3l4



čís1o

položky

Název položky Synt.

účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

1 2 3 4

c. ffi c, 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
c.1 ÚH preo zdan. B.-(A.l až A.lV) (ř.580-(020+390+450+490))

c.2. VYrt"O"r ňo"podaření běžn.účetního období B.- A,(ř,580-010) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Matl;rřská §kols §lottpni;osoby:
sía'lo iicrní §lr.upnics 270,

565 b3 sLoUPNlcE
nřlspěvková oraanizic,' 'lčo 7o9 sď665 O

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 'l96 o
565 53 Slor:p|ice 

^^.-_
rC oooiěiiď rjró Cyccťgets9

ORS|A spol. s r.o.
4l4



Přílohač. 1,Rozvaha
pŘlspĚvxovÉ oncmzace

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 270, 56553 S|oupnice,

sestavená k: 2022112

DlČ:CZ70986665

a b c Brutto korekce Netto období

AKTIVA Aktiva celkem A. + B. (ř.020+430)

A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1,10.

A.1.8.

A.1.9.

A.ll.

A.l1.1.

A.l1.2.

A.l1.3.

A.l1.4,

A.l1.5.

A.l1.6.

A.l1.7.

A.l1.8.

A.l1.9.

A,l1.10.

A.l1.11.

A.lll.

A.ll1.1.

A.ll1.2.

A.ll1.3.

A.ll1.4.

A.ll1.5.

A.ll1.6.

A.ll1.7.

A.ll1.8.

A.lV.

A.lV.1.

A,lV.2.

A.lV.3.

A.lV.4.

A.lV.5.

A,lV.6.

A.lV.7.

B.

B.l.

B.1.1.

B.1.2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1,5.

B.1.6.

B.1.7.

3 750 919,26

2 087 303,85

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 754 019,85

1 754 019,85

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 996 899,4,|

333 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 284,00

0,00

0,00

41 568,00

291 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,l702 599,42

391 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 214,00

0,00

0,00

42802,oo

348 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A. Stálá aktiva A.l. až A.lV. (ř. 030+140+260+350)

A.l. Dlouh.nehmot.maj.urč,k prod A.1.1.až A,1,10(ř,040 až 130)

Nehmotné rnýsledky rnýzkumu a rnývoje (0'l2) O12

Soítware (013) 013

Ocenitelná práva (0í4) O14

Povolenky na emise a preferenční limity (015) 015

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 018

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 019

Nedokončený dlouhodobý nehm.ma|. (04't ) O4'|

Uspořád. účettechn. zhodn. dlohodob. nehm.maj, (044) OM

Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051) 051

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035) 035

Dlouhodobý hmot.majetek A.l1,1 až A.ll. 1 1 (ř . 15 až 25)

Pozemky (03í)

Kultumí předměty (032)

Stavby (02,1)

Samostatné movité věci a soubory mov.věcí (022) 022

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 025

Drobný dllouhodobý hmotný majetek(O28) 028

ostatní dlouhodobý hmot.majetek (o29) o29

Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042) O42

Uspořád.účet techn.zhodn.dlouh.hm.majetku (045) M5

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (052) 052

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036) 036

Dlouhodobý finanč.majetek A.lll.'l až A.ll1.8(ř, 27O až34O)

031

032

021

2 o59 s8,85 17262u,85
0,00 0,00

0,00 0,00

61 560,00 ,l9 992,00

459 550,77 167 8u,77
0,00 0,00

1 538 438,08 1 538 438,08

Maj. účasti v osobách s rozhod.vlivem (061)

Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobé půičky (067)

Termínované vklady dlouhodobé (068)

Ostatní dlouhodobý íinanční majetek (069)

Poňzovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý íinanční majetek (053)

Dlouhodobé pohledávky A.lV .1 až A.lY.7 (ř,360 až a20)

Poskytnuté návratné íin.rnýpom.dlouhodobé (462)

Dlouhodobé pohled. z postoup.úvěru (464)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)

Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

Ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transíery (471 )

Zprostředkování dlouhodobých transferu (475)

oběžná aktiva 8.1. až B.lll. (ř.440+550+880)

Zásoby B.1.4 až B.1.10 (ř. 450 až 540)

Pořízení materiálu (1 1 1)

Materiál na skladě (1,12)

Mateňál na cestě (1 1 9)

Nedokončená rnýroba (,í 21 )

Polotovary vlastní výroby (122)

Výrobky (123)

Pořízení zboží (1 31 )

061

062

063

067

068

069

043

053

462

4u
465

466

469

471

475

1,t1

112

119
,l21

,l22

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 663 615,41

28262,78
0,00

28262,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 663 615,41 1 3í1 385,42

28262,78 29 184,56

0,00 0,00

28262,78 29 184,56

0,00 0,00

0,00 0,00

o,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ORS|A spol. s r.o.
115



Přílohač.í,Rozvaha
pŘlspĚvKovÉ oncnnzlce

lČo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 270, 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2O22l12

DlČ: CZ70986665

a b c Brutto korekce Netto období

B.1.8.

B.1.9.

Zboží na skladě (132)

Zboží na cestě (1 38)

132

138

139

311

312

313

314

315

316

317

3,19

335

336

337

338

u1

0,00

0,00

0,00

70 448,75

0,00

0,00

0,00

67 ,l38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 310,75

0,00

0,00

0,00

1 564 903,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 538 689,48

4 330,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 448,75

0,00

0,00

0,00

67 ,l38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 310,75

0,00

0,00

0,00

1 564 903,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297o1,75

0,00

0,00

0,00

26 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27s,1,75

0,00

0,00

0,00

1252 499,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.ll.

B.ll.í.
B.l1.2.

B.l1,3.

B.l1.4.

B.l1.5.

B.l1.6.

B.l1,7.

B.l1.8.

B.l1.9.

B.1.10. Ostatní zásoby (,l39)

Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B.l1.32 (ř. 560 až 870)

Odběratelé (311)

Směnky k inkasu (312)

Pohledávky za eskontované cenné papíry (31 3)

Krátkodobé poskytnuté zálohy (3 1 4)

Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315)

Poskytnuté návratné íinanční rnýpomoci krátk. (316)

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů (317)

Pohledávky z přerozdělovaných daní (319)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Krátkodobý finanč.majetek B.ll1.1 až B.ll1,17(ř,890 až 1050

Majetkové cenné papíry k obchodování (251)

B.l1.14. Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnéní (342 342

B.l1.15. Daň z přidané hodnoty (343) 343

B.l1.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (U U4

B.l1.17. Pohledávky za vybranými ústřed,vládními institucemi (346 346

B.l1.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3 348

B,l1.10. Sociálnízabezpečení(336)

B.l1.11 . Zdravotní pojištění (337)

B.ll.í2. Důchodové spoření (338)

B.l1.13. Daň z příjmů (341)

B.l1.19, Pohledávky ze správy daní (352)

B,l1.2O. Zúčtování z přerozdělování daní (355)

B.l1,22. Ostatní pohledávky ze správy daní (358)

B.l1,23. Krátkodobé pohledávky z ručení (361)

B.l1.24. Pevné termínové operace a opce (363)

B.l1.25. Pohledávky z finančního zajištění (365)

B.l1.26. Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)

B.l1.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)

B.l1.29. Zprostředkováníkrátkodobýchtransferů(375)

B.l1.3O. Náklady příštích období (381)

B.l1.3í. Příjmy příštích období (385)

B.l1.32. Dohadné účty aktivní (388)

B.l1.33. Ostatní krátkodobé pohledávky (377)

352

355

B.l1.21. Pohledávky z exekuce a ost,nakládání s cizím majetkem (3 356

B.lll.

B.ll1.1.

358

361

363

365

367

373

375

381

385

388

377

251

253

256

244

245

247

248

249

24,|

243

231

B.ll1,2. Dluhové cenné papíry k obchodování (253)

B.ll1.3. Jiné cenné papíry (256)

B,Il1.4. Termínované vklady krátkodobé (244\

B.ll1.5. Jiné běžné účty (245)

8.111.6. Účty spravovaných prostředků (247)

B.ll1.7. Souhmné účty (248)

B.lll.B. Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249)

B,ll1.9. Běžný účet (241)

B.ll1.10, Běžný účet FKSP (243)

B,ll1.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků (231

B.ll1.13. Běžné účty státních íondů (224)

B.ll1.14. Běžné účty fondů organizačních složek státu (225)

B.lll.'l2. Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236) 236

1 538 689,48 1232o11,71

4 330,40 7 922,40

0,00 0,00

0,00 0,00

o,00 0,00

0,00 0,00
224

225

ORSIA spol. s r.o.
215



DlČ: CZ70986665

a b c Brutto korekce Netto období

lčo: 70986665,

Přílohač. 1,Rozvaha
pŘíspĚvKovÉ oRonNzlce

Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2l22l'l2

í

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 565,00
B.ll1.16. Peníze na cestě (262)

B.ll1.17. Pokladna(261)

262 0,00

261 2,1 8M,00 0,00 2í 884,00

ORS|A spol. s r.o.
3/5



Přílohač. 1,Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oRcltt lzlce

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 270, 56553 Sloupnice,
sestavená k| 2O22l12

Název položky

b

DlČ:CZ70986665

1

PAS|VA Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 + 1320)

c. VlastníkapitálC.l.ažC.lV.(ř.1080+,l160+1230+1270)

C.l. Jmění účetjedn.a uprav,pol.C.1.1 až C.1.7(ř.1090 až ,l 150)

C.l.,l. Jmění účetní jednotky (40,1)

C.1.2. Fond privatizace (402)

C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (a03)

C.1.4, Kurzové rozdíly (405)

C.|,5. Oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody (406)

C.1.6. Jiné oceňovací rozdíly (407)

C]]. Opravy předcháze|ících účetních období (408)

C.ll. FondyúčetníjednotkyC.l1.1 ažC.l1.6(ř.1170až1220)

C.l1.1. Fond odměn (411)

C.l1.2, Fond kultumích a sociálních potřeb (412)

C.l1.3. Rezervní íond tvoř. ze zlepš.VH (413)

C.l1.4. Rezervní íond z ostatních titulů (414)

C.l1.5. Fond reprodukce majetku, inv.fond (416)

C.l1.6. Ostatnííondy(4,19)

C.ll|. Výsledky hospodaření C.ll|.1 až C.ll1,3 (ř. 1240 až 1260)

C.ll1.1. Výsledekhospodařeníběž.účet.obd. (493)

C.ll1.2. Výsledek hospodaření ve schval.řízení (43'l )

C.ll1.3. Výsledek hospodaření předcházeiících účetních období (4

C.lV. Příjm.arnýd.účetrozpoč.hospod.C.lV.l-C.lV.4.(ř,1280-131

C.lV.1. Příjmorný účet organizačních složek státu (222)

C.lV.2. Zvláštní výdajový účet (223)

C.lV.3. Účet hospodaření státního rozpoélu (227)

C.|V.4. Agregované příjmy a rnýdaje předcházejících účet,období (4

D. Cizízdroje D.l, až D.lll. ( ř.1330+1350+1450)

D.l. Rezervy (D.1.1, ř. 1340)

D,1,1. Rezervy (441)

Dlouhodobé závazky D.l1,1 až D.l1.9 (ř. 1360 až 1440)

Dlouhodobé úvěry (451)

Přijaté návratné fin.uýpomoci dlouhodobé (452)

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453)

Dlouhodobé při,iaté zálohy (455)

Dlouhodobé závazky z ručení (456)

Dlouhodobé směnky k úhradě (457)

Ostatní dlouhodobé závazky (459)

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472)

Zprosředkování dlouhodobých transferů (475)

Krátkodobé závazky D.lll.,l až D.ll1.37 (ř.1460 až1820)

Krátkodobé úvěry (281 )

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282)

Krátkodobé záv azky z vydaných dluhopisů (283)

Jiné krátkodobé půjčky (289)

Dodavatelé (321 )

Směnky k úhradě (322)

Krátkodobé pňjaté zálohy (324)

Závazky z dělené správy (325)

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326)

Zaměstnanci (331)

Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

D.ll.

D.l1.1.

D.l1.2.

D.l1.3.

D.l1.4.

D.l1.5.

D.l1.6.

D.l1,7.

D.l1.8.

D.l1.9.

D.lll.

D.ll1.1.

D.ll1.2.

D.ll1.3.

D,ll1.4.

D.ll1.5,

D.ll1.6.

D.ll1.7,

D.ll1.8.

D,ll1.9.

D.l11.10.

D.l|1.11.

401

402

403

405

406

407

408

411

412

413

4,14

416

419

493

431

432

222

223

227

4u

441

451

452

453

455

456

457

459

472

475

281

282

283

289

321

322

324

325

326
331

333

1 996 899,41

1 289 391,53

339 888,87

339 888,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 502,66

92 097,04

27 767,40

274 249,22

472 079,o0

83 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

707 507,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

707 507,88

0,00

0,00

0,00

0,00

16 396,00

0,00

20 331,00

0,00

0,00

385 908,00

0,00

1702 599,42

1 124 574,40

397 818,87

397 8,t8,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 755,53

92097,o4

3,1 ď7,4o
,t45 467,09

132 164,00

25 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

578 025,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

578 025,02

0,00

0,00

0,00

0,00

10 136,00

0,00

14 675,00

0,00

0,00

292297,0o
0,00

ORSIA spol. s r.o.
415



Přílohač. 1-Rozvaha
PŘlsPĚVKoVÉ oncnNzlce

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená R| 2o22l12

Název položky

b

D.l11.12. Sociálnízabezpečení(336)

D.ll1.13. Zdravotní pojištění (337)

D.ll1.14. Důchodové spoření (338)

D.ll1.15. Daň z příjmú (341)

D.lll.í6. Jiné přímé daně (342)

D.ll1.17. Daň z přdané hodnoty (343)

D,ll|.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

D.ll1,19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347)

D.l11.2O. Závazky k vybraným místním vládním institucím (349)

D.ll1.2í . Pňjaté zálohy daní (351)

D.ll1.22. Přeplatky na daních (353)

D.ll1.23. Závazky zvratek nepřímých daní (354)

D.ll1.24. Zúětovánl z přerozdělování daní (355)

D.ll1.25. Závazky zexekuce a ostat.nakládání s cizím majetkem (35

D.ll|.26. Ostatní závazky ze správy daní (359)

D.ll1.27. Krátkodobé závazky z ručení (362)

D.ll1.28. Pevné termínové operace a opce (363)

D.ll1.29. Závazky zneukončených finančních operací (364)

D.l11.30, Závazky zfinančního zajištění (366)

D.tl1.3'l. Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů

D.ll1.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)

D.|11.33. Zprostředkováníkrátkodobýchtransferů (375)

D.ll1.35. Výdaje příštích období (383)

D.l11.36. Výnosy příštích období (384)

D.ll1.37. Dohadné účty pasivní (389)

D.ll1.38. Ostatníkrátkodobézávazky (378)

336

337

338

u1
u2
343

345

u7
349

351

353

354

355

357

359

362

363

3il
366

368

374

375

383

384

389

378

,l44 846,00

62 476,00

0,00

0,00

34 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,88

0,00

43 085,00

0,00

1,1,1 724,oo

48 190,00

0,00

0,00

26 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í5,02

0,00

74 135,00

0,00

okamžik sestavení:

18,1.2023

O bec
Sloupnice

|-|r.:rrr í íii9uprics 1 96

Razítko:

1$$fffffiryj'
bjco 

7o9 sď6ÓÓ--". o

Podpis vedoucího

účetníjednotkyi _,

n-ll,.kŮí
(l

odoovídá za

,io"i", J. JABURKoVÁ

Telefon: 737 509 708

565 53 §loupnice o
30

ORS|A spol, s r.o.
5/5



lčo 70986665

výxlzHlcrvl pŘíspĚvxovýcn oRcRHzncl
Příloha organizačních složek státu,

územních samosprávných celků
a příspěvkorných organizací

sestavená k 31.12,2022

Textová část Přílohy
Název nadřízeného orgánu
Obec Sloupnice

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky
Mateřská škola Sloupnice
Horní Sloupnice 270
56553 Sloupnice

lnformace podle§ 7 odsí. 3 zákona

nemá informace o tom, že trvání.

lnformacepodle § 7 odst. 4 zákona

obsahové vymezenípoložek účetních wkazů nebylo meziročně změněno.

A.g. l tnformacepodle§7odst,Szákona

ve zjednodušeném rozsahu,

úeetnijeonotka provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem

ostřednictvím rovnoměrných odpisů.
případě svěřeného majetku zřizavatelem jsou přebírány pořizovací ceny zŤizavatele s odpočtem oprávek podle

doby životnosti.
Casové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno ve výnosech u všech poloŽek v oblast dotacía v nákladech dle

í směrnice.

lnformace podte § í9 odsí. 5 písm. a) zákona

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Celková výměra lesních pozemkú s lesním porostem

výše ocenění cetftové výměry lesních porostú s /esním prostorem ve výši xx kč/m2

Výměra lesních pozemků s lesním prostorem oceněným jiným zpúsobem



VýšeoceněnílesníchpozemkúslesnímprostoremoceněnýmjinýmzpŮsobem

prúměrná uýše ocenéní výměry les. pozem. s les. prosíorem oceň. Jiným zpúsobem

Komentář k ocenéní les. Pozemkůjiným způsobem

Obec
Sloupnice

HomíSloupnice 196 O
565 53 Sloupnice

tč ooosgt ao otč a7noc3fi130 Atr



Příloha
PŘísPĚVKoVÉ oRclruznce

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2O22l12

A.4. tnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtů

číslo
položky

Název položky podrozvah oBDoBí
účet BĚžNÉ MlNULÉ

P.l. Mlaietek a závazky účetní jednotky P.1.1 až P.1.5 771 196,6i 778 401,0t

P,1.1 Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 65 831,82 64 100,8,

P.1.2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný majetek 902 705 364,8( 714 300,2a

P.1.3. Vyřazené pohledávky 905 0,0( 0,0(

P.1.4. Vyíazené závazky 906 0,0( 0,0(

P.1.5. Ostatní majetek 909 0,0( 0,0(

P.ll. Vvíazené oohledávky azávazky P,l1.1 až P,l1,6 0,0( 0,0(

P.ll.,| Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,0( 0,0(

P.l1.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transferu 912 0,0( 0,0c

P,l1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerú 9,13 0,0( 0,0(

P.l1.4. (átkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,0( 0,0(

P.l1.5. Cstatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,0( 0,0(

P.l1.6. Cstatní krátkodobé podmíněné závazky z transfeŇ 916 0,0( 0,0(

P.lll, Podmíněné pohledáv.z důvodu užívání maj. jinou osobou P.l11.1 až P.111.6 0,0( 0,0(

P.ll1,1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného užívání maj. j.osobou 921 0,0( 0,0(

P.ll1.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majj,osobou 922 0,0( 0,0(

P.ll1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku 923 0,0( 0,0(

P.ll1.4, DlouhodobépodmíněnépohledávkyzdůvoduuŽíuá@ g24 0,0( 0,0(

P.ll1.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku j.os.z jin.d 925 0,0( 0,0(

P.ll1.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dt]vodu užívání majetku j.os.z.iin.důvodů 926 0,0( 0,0(

P.lV. Další podmíněné pohledávky P .lY .1 až P.lV .12 0,0( 0,0(

P.lV.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeii dlouhodo 93,1 0,0( 0,0(

P.lv.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,0( 0,0(

P.lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,0( 0,0(

P.lV.4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,0( 0,0(

P.lV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen,j,ch daní 939 0,0( 0,0(

P.lV.6. D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,0( 0,0(

P.lV.7. Krátkodobé oodmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům u2 0,0( 0,0(

P.lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,0( 0,0(

P.lV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 944 0,0( 0,0(

P.lV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 945 0,0( 0,0(

P.lV.,lí Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud,sporú. správ,řízení a j.řízení 947 0,0( 0,0(

P.lv.12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. spráy.ll?gnL airE9nl 948 0,0( 0,0c

P.V. :uunoaoue podmín.pohled.z transf.a dlouhodobé podmin.závaz.z transf, P.Ví_P.V.6 0,0( 0,0c

P.V.1. )louhodobé podm íněné poh ledávky z pjt!@q!99y9{!9!sfuI9 951 0,0( 0,0c

P.v.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování tranďerů 952 0,0( 0,0(

P.V.3. Jlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,0( 0,0(

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 9& 0,0( 0,0(

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu 955 0,0( 0,0(

P.V.6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,0( 0,0(

P.Vl. Podmíněné závazkv z důvodu užívání cizího majetku P.Vl.1 až P.V|.8 0,0( 0,0(

P,V1.1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,0( 0,0(

P.V|.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,0t 0,0(

P.V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 963 0,0( 0,0(

P.V1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 964 0,0( 0,0(

P.V|.5. XraU,oaoOe podmíněné závazky z důvodu užív,cizího maj. na zákl.sm|,o Wp, 965 0,0( 0,0(

P.V|.6. Oton noOoUe podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sm|.o uýp. 966 0,0( 0,0(

P.V|.7. xr6tr.ooooe póomíněnézávazky z důvodu užív,ciz. maj. nebo jeho převz. z j.důvodu 967 0,0( 0,0(

P.V1.8. orou.,noooo" podmíněné závazky z dúvodu užív.ciz. maj. nebo jeho přerrz. z j.důvodu 968 0,0( 0,0(

P.Vll. Další podmíněnézávazky a ostatní podríněná pasiva P.V 0,0t 0,0(

P.Vl1.1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobé 971 0,0t 0,0(

P.Vl1.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze 9@ 972 0,0( 0,0(

P.Vl1.3, Krátkodobé podmíněné závazky z.|iných smlu! 973 0,0( 0,0(

P.Vl1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,0( 0,0(

P,Vl1.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterá|u 975 0,0( 0,0(

P.Vl1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,0( 0,0(

P.Vl1.7, Gtkodobé podrijnéné.ár^z.ryplýv.z práv.předp.a d@ 978 0,0( 0,0(

P.Vl1.8. Dlo"hodobé pod.ríněňé závaz.vyplýv.z ptáv.předp.a dal.čin 979 0,0( 0,0c

P,Vl1,9, rratroOore podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázov}ich 981 0,0( 0,0(

P.Vl1.1c Olout oOobe podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázoW 982 0,0( 0,0(

ORSIA spol. s r.o. 1 l2-



Příloha
PŘíSPĚVKoVÉ onemlzlce

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2022112

Ť
-;rgiiiťr+r"-

A.4. lnformace 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize účtú

číslo
poIožky

Niizev položky podrozvah ogooal
účet sĚžNÉ lttlHUt-É

P.Vl1.11 (átkodobé podmíněné závazkv z poskytnutich garancí ostatních 983 0,0( 0,0(

P.Vl1.12 Dlouhodobé podmíněné ávazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,0( 0,0(

P.Vl1.13 &átkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jiných řízení 985 0,0( 0,0(

P.Vll.,t4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jiných řízení 986 0,0( 0,0(

P.Vlll, Vyrovnávací účty P.Vlll.'1. až P.Vll1.4 0,0( 0,0(

P.Vll1.1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,0( 0,0(

P.Vll1.2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,0( 0,0(

P.Vll1.3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,0( 0,0(

P.Vll1.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,0( 0,0(

P.Vll1.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 771 196,6i 778 401,0t

/liJ.llíl.*'"*"" HH#o;il:^ p;,&2,rF . . , . osoba odpovědná za ses."vení: ..._u:7

ORS|A spol, s r.o, 212

Horní

|Ó oo038130
o
130

565 53
196



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRonnzlce

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2022112

A.5 lnformace podle § l8 odst. í písm. c) ákona

Obchdní rejstřík vedený soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1 099

okamžik sestavení:
,l8.1.2023

Obec
Sloup!,tice

Horní íiloupnice 196 rĎ
565 53 Sloupnice v

lč ooolqr:lo Dlč czooo3qrFoffi

- 

oRs|A s r,o,
,l l1



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRelNzace

70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice,
sestavená k: 2022112

DlČ: CZ70986665

Okamžik
18.1.2023

Podpisou/ záznam
Statutámí orgán: . . Y... ... . Osoba odpovědná za sestavení:

Obec
loupnice

ffii§ggrue*t,"',ří33§§ffio

ORS|A spol. s r.o,

S|oupnlce 196 á\
53 Sloupnice u/

t ltl Dlč /,.1cn;.1B1 3n.lrlfu

111

Název položky
položky

B.,l. lnformace podle § 66 odst. 6

lnformace podle § 66 odst. 8

lnformace podle § 66 odst. 3 0,00



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRoanzece

lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2022112

Podpisovrý záznam

Statutámí orgán: ....
okamžik sestavení:
18.1.2023

'!?jiJ.,.i§".i.Á,,|*,§|otrp_nice":li!-{sťTi§ň?,lpř
i"xigr"Ť.!qúBli:sÉ,,,",É,Ři,ái§Ůl:§,

"Á?"Y,,11'.tť§l,í'""osla lo+Obec
§loupnice

HorníSlor,rpnice.lg6

cooo33?,,5o3§EYff+

Císlo
položky

Název položky účetní období
Běžné Minulé

C,1. Zuýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za béžné účetní období 0,0( 0,0(

C.2. Snížení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,0( 0,0(

ORS|A spol. s r.o. 1l1



Příloha
áxlaoHl

pŘíspĚvxovÉ oRcanzlce
lčo: zogaooos, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

Razítko:

Obec
Sloupn!ce

Horní S|oupnice 196

'&

lcloíon 465 Ug'.64

sestavená k: 2022112

E.'t I Dop!ňujicí informace k položkám rozvahy K položce částka

Jedná se o zálohy na dodávky energií a reklamu na rok 2023. B,l1.4 673,1t

Časové rozlišení časopisů a přístupových práv. B.l1.30 33,10,7t

Jedná se o zálohy na stravné dětí a zaměstnanců. D.ll1.7, 2033

Předpis části faktury za teleíony za rok 2021, která má zdanitelné plnění v roce 2023. D.ll1.35 14,8t

Jsou zde odhady nevyfakturovaných energií a teleíonů. D.ll1.37 7308t

iJiTo|.*""*"" HH"#"li'#: 7.|l:tal{. osobaodpovědnázasestavení: 7r(!Íltl škots slollFnl,;e l

ORS|A spol. s r.o.
,l l,|



Příloha
z{xuottí

pŘíspĚvKovÉ oRelNzece
lčo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k,. 2022112

E.2 Doplňující informace k položkám v,ýkazu zisku a áráty K položce částra

Zde jsou uvedeny dolace na provoz. Z toho je 5 749 31 7,- Kč ÚZ 33353, 1 1 6 ,l 64,- Kč ze Šablon, 49 600,- Kč z
úz 33087 , 380 000,- Kč příspěvek od zřizovatele a dotace na operační program J.A.Komenský 52 153,- Kč

B.lV.i 6u72u

okamžik sestavení:
18.,1.2023

,llu _",t
Sir,,::.,:,.' ,.,'';.1 : l,.:.

Jes',,:]'..:':ii,i!ř, i..'''i ; i€,,,Tá{ti§5P"

Podpisou/ záznam
Statutámíorgán:.... '.'.'.I.Y*?Y.. . . . . Osoba odpovědná za sestavení:

ORS|A spol. s r.o. 111



lčo: 70986665,

Příloha
PŘísPĚvKoVÉ oRonNzace

Fond kulturních a sociálních potřeb

Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2022l'l2

F. Doplňující informace k fondt]m účetní jednotky

óíslo
položky

Niizev položky Běžné období

A.l, Počáteční stav íondu k 1.1 31 647,4(

A.ll. TvoĎa fondu (A.ll.,l až A.l1.5 - součet řádkú 4 až 8) 86 650,0(

A.l1.1. Základní příjem 86 650,0(

A.l1,2. Splátky ptljček na bytové účely poskytnutých do konce roku í 992 0,0(

A.l1,3. Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny wtahující se k majetku pořízenému z fondu 0,0(

A.l1.4, Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,0(

A.l1.5. ostatní tvorba fondu 0,0(

A.lll. Užití íondu (A.ll1.1. až A.ll1.9. - součet řádků 10 až 18) 90 530,0(

A.lll"l. Pújčky na bytové účely 0,0(

A,ll1.2. stravování 39 240,0(

A,ll1.3. Rekreace 0,0(

A.ll1.4, Kultura, tělovýchova a sport 26 290,0(

A.ll1.5. Sociální vtj,pomoci a půjčky 0,0(

A,ll1.6. Poskytnuté peněžní dary 0,0(

A.ll1.7. Úhrada příspěvku na penzijní pojištění 0,0(

A.ll1.8. Úhrada ésti pojistného na soukromé životní pojištění 0,0(

A,ll1.9, ostatní užití fondu 25 000,0(

A.lV. Konečný stav íondu A.l.+ A.ll.- A.lll. (řádek č. 2 + 3 - 9; 27 767,4(

okamžik sestavení:
18.1.2023

Podpisouj,áznam
Statutámíorgán:...

Razítko:

Osoba odpovědná za sestiavení:

:l]

T-A
{) 1-1/ {

T:$$*gqe,,e*
"3.i§Ř#-..rťi5,,

ORSIA spol. s r.o. 111



Pří!oha
PŘíSPĚVKoVÉ onclruzace

Rezervní fond

lČo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Homí Sloupnice 27O, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665
sestavená k: 2022112

F. Doplňující lnformace k fondům účetní |ednotky

čís1o
položky

Název položky Běžné období

D.l. počáteční stav fondu 577 631,0í

D.ll. Tvorba fondu (D.l1.1 až D.l1.6 - součet řádků č. 104 až 109) 456 079,0(

D.l1.1. Zlepšený uýsledek hospodaření 0,0(

D.l1.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 448 079,0(

D.l1.3 Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,0(

D.l1.4. Peněžní dary - účelové 0,0(

D.l1,5. Peněžní dary - neúčelové 8 000,0(

D.l1,6. ostatní tvoóa 0,0(

D.lll. Čerpání íondu (D.ll1.1 až D.ll1.5 - součet řádků č. 1'l'l až 115) 287 381,8

D.ll1.1. Úhrada zhoĚeného rnýsledku hospodaření 0,0(

D.ll1.2, úhrada sankcí 0,0(

D.ll1.3, posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,0(

D.ll1.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,0(

D.ll1.5. Ostatní čerpání 287 38í,8;

D.lV. Konečný stav fondu D.l.+D.ll.+D.lll. (řádek č. 102 + 103 - ,l10) 746 328,2i

okamžik sestavení:
18.1.2023

Podpisouý záznam
Statutámíorgán: ...,,

Razítko:

:. . . , .. Osoba odpovědná za sestavení:

ORS|A spol. s r.o. 111

;s"'É§** ,u:
,:ii{,ái,#,f:",,



Příloha
PŘísPĚvKoVÉ oRelHzlce

lnvestiční fond

zÁxuoHí
lČo: 70986665, Mateřská škola S|oupnice, HomíSloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2o22l'l2

F. Doplňující informace k fondům účetní Jednotky

čísIo
položky

Název položky Běžné období

F.l, počáteční stav íondu 25 380,0(

F.ll. Tvoóa íondu (F.l1.1 až F.l1.7 - řádek č.204 až210) 57 930,0(

F.l1.1, Ve výši odpisú dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 57 930,0(

F.l1.2. lnvestiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,0(

F.l1.3. lnvestiční příspěvky ze státních fondů 0,0(

F.l1.4. Ve výši uýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0(

F.l1.5 Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,0(

F.l1.6. Ve u/ši uýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,0(

F.l1.7. Převody z rezervního fondu 0,0(

F.lll. Čerpání íondu (F.ll1.1 až F.ll1.4 - řádek č.2'l2 až 215) 0,0c

F.ll1.1. Financování investičních potřeb 0,0c

F,ll1,2 Úhrada investičních úvěrú nebo půjček 0,0(

F.ll1.3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,0(

F.ll1,4 Posílení zdojťt určených k íinancování údňby a oprav majetku 0,0(

F.lV. Konečný stav fondu F.|+F.||.+F.lll. (řádek č.202 + 203,211) 83 310,0c

okamžik sestavení:
18.1.2023 3t1H"#;i:l1ilW"sobaodpovědnázasestavení:'.....-

Razítko: Tffirffir.*pgi* /
Obec

Ť"#ffix;

ORS|A spol. s r.o. 1l,|

Horní
565 53

lč 00038l3c



Příloha
Stavby

zÁxLAonI
lČo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, HorníSloupnice 27o, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2o22l12

číslo Název položky oBDoBí Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 61 560,0( 19 992,0( 41 568,0c 42802,0(

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.2. budovy pro služby obyratelstvu 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

G.6. Ostatní stavby 61 560,0t ,t 9 992,0( 41 568,0c 42802,0(

odesláno dne:

18.1.2023

Razítko:

ilqrořlkú lkal- l
s ío,,o třliišH,, ij9''pll.|r^"

"i§"li]9 
§il5ffilfi3É-'. - - -řYÝJ ^vv.1 oragni7ggg

L,1_9o 709 s6-ooe---- rrtřleíon 465 s+ólóa u'

Obec

Podpis vedoucího Odpovídá za

účetníjednotky, y'Llffr,PrpL/ oo^n 
J. JABůRKoVÁ(l lV 

Telefon: 
737 5o9 708 Ť/,l

ORS|A spol. s r.o. 1l,|



Příloha
Pozemky

zÁxLloní
lČo: 70986665, Mateřská škola Sloupnice, Horní Sloupnice 270, 56553 Sloupnice, DlČ: CZ70986665

sestavená k: 2022112

číslo Název položky oBDoBÍ Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H.1. Stavební pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H.2, Lesní pozemky 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

H,4. Zastavěná plocha 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

H.5. Ostatní pozemky 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

Odesláno dne: Razítko:
,l8.,1.2023

'i?liJff,-íršd"§;,9"l"#s:
565 §3 sloÚptuLňĚ'

přlspQvková orsaniŽŮt
. lc_o 709 6ď666 C,
Elefon 465 549 íó.í

;#il:ffil " 
r1.,. p,,pu,ř 

od novídá'la,o 
s ů n xo vÁ

U tebfon,737 sos lo:1fi

/l
lč 0c

OR§IA spol. s r.o. 1l1-


